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BEHEEEHR L

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

The board (the “Board”) of directors (the “Directors”) of Champion Technology
Holdings Limited (the “Company”) announces the unaudited condensed
consolidated results of the Company and its subsidiaries (the “Group”) for the
six months ended 31 December 2021 (the “Period”) with comparative
unaudited figures for the corresponding period in 2020 (the “Previous Period”)

as follows:

For the six months ended 31 December 2021

Revenue
Cost of sales

Gross profit

Other income, gains and losses

Loss on disposal of subsidiaries

General and administrative expenses

Impairment loss on property, plant and
equipment — vessel

Impairment losses recognised for trade and
other receivables

Fair value loss of financial assets at fair value
through profit or loss

Share of result of an associate

Finance costs

Loss before taxation
Income tax expense

Loss for the period from continuing
operations

Discontinued operations
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Six months ended
31 December

BET=A=+-8

IFREAR

2021 2020

—E-—F —EETF

Notes HK$’000 HK$’000
Pt 5 FERT FHET
(Unaudited) (Unaudited)
(REER) (REER)
(Restated)

(E5))

3 37,541 72,600
(34,932) (67,166)

2,609 5,434

3,359 5,215

21 (204) —
(17,172) (18,749)
- (7,382)

(231) —
(13,549) (3,632)
(1) -
(11,923) (16,600)
(37,112) (35,714)
5 (519) (213)
(37,631) (35,927)
6

4,742 9,164
(32,889) (26,763)



For the six months ended 31 December 2021

Other comprehensive income:

Item that may be reclassified
subsequently to profit or loss:
Exchange difference arising on

translation of foreign operations

Other comprehensive income for the period

Total comprehensive expense
for the period

(Loss)/profit for the period attributable to:

Owners of the Company
— for continuing operations
— for discontinued operations

Non-controlling interests
— for continuing operations
— for discontinued operations
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Six months ended
31 December

BEt-A=t—-A

W18 A
2021
—E_—F
HK$°000
FTHET
(Unaudited)
(RRBEX)

461

461

(32,428)

(36,974)
2,800

(34,174)

(657)
1,942

1,285

(32,889)

2020
T F
HK$’000
FET
(Unaudited)
(REHER)
(Restated)
(E751)

9,847

9,847

(16,916)

(36,113)
5,411

(30,702)

186
3,753

3,939

(26,763)
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CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

For the six months ended 31 December 2021

Total comprehensive (expense)/income for

the period:

Owners of the Company
— for continuing operations
— for discontinued operations

Non-controlling interests
— for continuing operations
— for discontinued operations

(Loss)/earnings per share
— for continuing operations
— for discontinued operations

Basic and diluted

The above condensed consolidated statement of profit or loss should be read
in conjunction with the accompanying notes.
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Six months ended
31 December

BEt-A=t—-~H

1IE}1E B

2021 2020

—E-—F —EETF

Notes HK$’000 HK$’000
B 5 FE R FAT
(Unaudited) (Unaudited)
(REER) (REEZ)
(Restated)

(&%)
(40,760) (26,887)

6,619 1,651
(34,141) (25,236)

(3,554) 7,174

5,267 1,146

1,713 8,320

(32,428) (16,916)

HK cents & L HK cents i 1L

7

(4.23) (5.28)

0.32 0.79

(3.91) (4.49)
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At 31 December 2021

Non-current assets
Property, plant and equipment
Right-of-use assets
Investment properties
Interest in an associate
Financial assets at fair value through
profit or loss
Finance lease receivable

Current assets
Inventories
Finance lease receivable
Trade and other receivables
Loan receivables
Financial assets at fair value through
profit or loss
Tax recoverable
Cash and cash equivalents

Current liabilities
Trade and other payables
Contract liabilities
Lease liabilities
Warranty provision
Customers’ deposits
Amount due to a director
Tax payables

Net current assets

Total assets less current liabilities

BERESEFRAF
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RZF-Z—F+=-H=+—H

As at
31 December
2021
R=B=——F
+=B=+—H
Notes HK$’000
B 5% FET
(Unaudited)
(REBEZ)
ERBEE
Y BB KEE 9 2,106
FREEE 791
"EME 10 51,041
RN 1
BARBEFAEBRRZZ
CRMEE 14 =
FEU L & T E KA 11 36,957
90,896
REEE
FE 12 12,979
e B & T & R TE 11 4,647
%WT%&E@%# 13 69,214
FEUR B 5k -
BARBEFABRZ
TREE 14 22,914
A Ut [B] i 7R —
BehReEFR 30,322
140,076
FEEE
EBE S REAIRK 15 36,589
AHEE 16 1,832
HEafE 800
RERE -
EEE® 3,483
B —REEHRAE 17 150
FE AR 3R 2,332
45,186
FREBEEFE 94,890
EEHBERRBARS 185,786

As at

30 June

2021
%_;_*E
~A=+H
HK$’'000
FAET
(Audited)
(TR

36,577
5,825
50,022
2

38,422

130,848

38,564
4,553
54,164
9,018

41,893
285
135,567

284,044

61,819
25172
4,093
1,062
3,483
2,180
2,095

99,904

184,140

314,988

CTEMREEERIT 2021/22hHHE
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At 31 December 2021 R-ZE-Z—F+=-H=4+—H
As at As at
31 December 30 June
2021 2021

R=FB=—F R-F——
tT=A=+—8 ~NA=+8

Notes HK$’000 HK$’000
B 5% TH&T FHET
(Unaudited) (Audited)
(REERZ) (e |Z)
Non-current liabilities ERBEE
Lease liabilities HEBE 16 1,953
Interest bearing other borrowing ATEEMEER:

— amount due after one year 0 —F 1% 5| 58 18 - 185,000
Promissory note payables B = 19 - 38,306
Retirement benefit obligations IRARAE ) A - 16,018
Deferred tax liabilities ELEFHIBEBAE 9,872 9,616

9,888 250,893
Net assets EERE 175,898 64,095
Capital and reserves BRAERFHE
Share capital B& 7N 20 273,532 68,383
Reserves i (125,170) (75,350)
Equity/(deficit) attributable to owners of KABHEE AEMS
the Company s (B4 148,362 (6,967)
Non-controlling interests FEFR RS A% R AE ZS 27,536 71,062
Total equity ERAE 175,898 64,095

The above condensed consolidated statement of financial position should be & X 5 B8 45 & B 7% A S7 3% JE BAf 35 — pF B9 38 o
read in conjunction with the accompanying notes.
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CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

For the six months ended 31 December 2021 HBr —_FE-—Ff+ _H=+—Hi @A

Attributable to owners of the Company

KARER AL
Capital Property Non-

Share Share redemption  General ~ Capital ~ Merger revaluation Translation Accumulated controlling Total
capital  premium reserve  reserve  reserve  reserve  reserve reserve losses Total interests equity
g% nE FEH S &
BE RGEE RERE -REE EXGHF A0HEE EGRE EXRE  2HER &3t EE ERAE
HK$'000  HK$'000 HK$'000 HK$'000 HK$000 HK$000  HKS000  HK$000 HK$'000  HK$'000 HK$'000 HK$'000
FEr  FAx Thr FEr  TEr  FAr  FAr  TEx TET TAr TET FaL

At 1 July 2021 (Audited) i o g
(BER) 68,383 2,221,869 50 1,366,003 846,860 8,358 - 15,963 (4,534,453) (6,967) 71,062 64,095
Loss for the period HAEE - - - - - - - - (34,174)  (34,174) 1,285 (32,889)

Exchange difference arising AENEBRE

on translation of MELZERES

foreign operations - - - - = = = 33 = 3 428 461
Total comprehensive income/ ~ EIR 2 E i,/

(expense) for the period (Bx)egE - - - - - - - 3 (34,174)  (34,141) 1,713 (32,428)
Reclassified to profit or loss upon 7 4 & it B2 )8

disposal of subsidiaries ENABERR

(note 21) (M3E21) - - - = = = = (8,041) - (804) (5579 (13,620)
Issue of new shares upon rights £ % 5 % 47 37 i (7}l

issue less transaction costs R B (B 5E20)

(note 20) 205,149  (7,638) - - = = = = - 197,511 - 197,511
Disposal of subsidiaries (note 21) & it B & (Hiz:21) - - - - - - - - - = (39,660)  (39,660)
At 31 December 2021 R-E--%

(Unaudited) +-A=1+-H

(REER) 273,532 2,214,231 50 1,366,003 846,860 8,358 - 7,955  (4,568,627) 148,362 27,536 175,898
A1 July 2020 R-Z-F£+F-B

(Auditeq) (BER) 68,383 2,221,860 50 1366003 846,860 8358 8096 2265 (4504579 17,305 45419 62724
Loss for the period BREE - - - - - - - - (30,702 (30,702) 3,939 (26,763)
Exchange difference arising RENEBRER

on translation of EEZERES

foreign operations - - - - - - - 5,466 - 5,466 4,381 9,847
Total comprehensive (expense)/  EBRZE (B1%),/ 3

income for the period @ - - - - - - - 5,466 (80,702)  (25,236) 8,320 (16,916)
Capital contribution from WBARFEEIERE

non-controling shareholders 1B

of subsidiaries - - - - - - - - - - 8 8
At 31 December 2020 KRZZ-%%

(Unaudited) R = d=|

(RE%H) 68,383 2,221,869 50 1366003 846860 8358 8096 7731  (4535281) (1981)  B3T4T 45816

The above condensed consolidated statement of changes in equity should be
read in conjunction with the accompanying notes.
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CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

For the six months ended 31 December 2021

Operating activities
(Loss)/profit before tax:

—for continuing operations
—for discontinued operations

Adjustments for:
Fair value loss of financial assets
at fair value through profit or loss
Impairment losses on trade and other receivables

Impairment loss on property, plant and
equipment — vessel
Loss on disposal of subsidiaries
Loss on early redemption of promissory note payable
Interest income
Finance costs
Other cash flows arising from adjustments

Repayment from loan receivables
Other cash flows (used in)/arising from
operating activities

Cash generated from operations
Tax paid

Net cash generated from operating activities

Investing activities

Payment for the purchase of property,
plant and equipment

Payment for the purchase of financial assets at fair
value through profit or loss

Net cash outflows from disposal of subsidiaries
(note 21)

Proceeds from disposal of financial assets at fair value
through profit or loss

Net proceeds from disposal of investment property

Other cash flows generated from investing activities

Net cash (used in)/generated from investing
activities

BE_—_FT-—F+_H=+—Hi ~EAH

Six months ended
31 December

B=Et+t-A=t—-H

1EX1E A
2021 2020
—E-—F —E-EF
HK$°000 HK$’000
FET FAET
(Unaudited) (Unaudited)
(REEEX) (REEEZ)
(Restated)
(E7)
S
BrFiAT (E518), & A
—BHEGEER (37,112) (35,714)
—ERIEEEER 4,934 9,333
(32,178) (26,381)
TS BEERE
BERAABEFABEZENEE
NAEBEEIE 13,549 3,632
ﬁ%%?%&ﬁm%ﬁﬁ%
BEEE 231 —
UE - WE MR
—Eﬁﬁwﬁﬁgﬁ - 7,382
HEWB AR ZEBIE 204 —
12 P S B N AL E iR 2 8 1,384 —
R YA (1,249) (1,039)
87 75 P AR 11,923 16,600
MABRMELEZE SR 4,909 5,033
(1,227) 5,227
u&@@u&iéfxz RIE 9,018 17,771
R (ATER)FTEEN
HAth fﬁ@;ﬁ% (7,018) 10,184
KREXBIEEAZR® 773 33,182
B R IE (228) (382)
REEEFELECHSFR 545 32,800
REXET
%A%% WEREHESNZ
A (10,417) (5,731)
BE ﬁ@jﬂ%ﬁ#)\?@
CREEFMIMZRK - (1,606)
ﬁ%wgﬂﬂz@ﬁiﬁﬁ
(fF5E21) (55,220) —
ﬁ%ﬁﬁﬁfﬁﬁkﬁmz
CREES ZNIE 5,430 2,412
ﬁE?QW%%ﬁZ@mE - 10,231
REEBIEEZHMWBEESR 383 2,850
RELKFiER), FMEEZ2RS
FE (59,824) 8,156
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For the six months ended 31 December 2021

BERESEFRAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

BE_F-—F+_H=+—Hi~EA

Six months ended
31 December

BE+-A=+—H

Ex{EA

2021
—E_-—F
HK$’000
FHET
(Unaudited)
(REER)
Financing activities B EEE
Repayment of other interest bearing borrowings BB HE MM B ER (185,000)
Repayment of lease liabilities BEHEAE (753)
Net proceeds from issuance of shares BITRMETEZIFFIA 197,511
Repayment of promissory note payable BEREENALERE (41,387)
Loan from a director KE—BEFEN 150
Interest paid 21 F LB (10,181)
Net cash used in financing activities MEEEFERAZESEE (39,660)
Net (decrease)/increase in cash and cash ReRESZEEAD) EMFE
equivalents (98,939)
Cash and cash equivalents at the beginning of HMUReMRSEE
the period 135,567
Effect of foreign exchange rate changes [EXxEHH e (6,306)
Cash and cash equivalents at the end of the period HiIXA B e REBRLEE 30,322

The above condensed consolidated statement of cash flows should be read

in conjunction with the accompanying notes.

2020
—E-TF
HK$'000
FET
(Unaudited)
(REE&EZ)
(Restated)
(E751)

(10,000)
(2,050)

(13,269)

(25,319)

15,637

107,051
10,542

133,230

EXEREARSME R LM T — HFBIE -
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CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

For the six months ended 31 December 2021

The unaudited condensed consolidated financial statements of
Champion Technology Holdings Limited (the “Company”) and its
subsidiaries (collectively the “Group”) have been prepared in
accordance with Hong Kong Accounting Standard (“HKAS”) 34 “Interim
Financial Reporting” issued by the Hong Kong Institute of Certified
Public Accountants (the “HKICPA”). In addition, the unaudited
condensed consolidated financial statements include applicable
disclosures required by the Rules Governing the Listing of Securities on
The Stock Exchange of Hong Kong Limited.

The unaudited condensed consolidated financial statements do not
include all the information and disclosures required in the annual
financial statements, and should be read in conjunction with the
Group’s annual financial statements for the year ended 30 June 2021.

The unaudited condensed consolidated financial statements have been
prepared under historical cost convention except for financial assets at
fair value through profit or loss and investment properties which have
been measured at fair value and the vessel which has been stated at its
net realisable value. These unaudited condensed consolidated financial
statements are presented in Hong Kong dollar (‘HK$”) and all values
are rounded to the nearest thousand except where otherwise indicated.

The accounting policies adopted are consistent with those followed in
the preparation of the annual financial statements of the Group for the
year ended 30 June 2021, except that the Group has applied for the
first time, certain amendments to Hong Kong Financial Reporting
Standards (“HKFRS”) issued by the HKICPA that have first become
effective during the current period.

Champion Technology Holdings Limited 2021/22 Interim Report
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CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

The HKICPA has issued a number of amendments to HKFRSs that
have first become effective since the current accounting period of the
Group and the following amendments are relevant to the Group:

Amendments to HKFRS 9
HKAS 39, HKFRS 7,
HKFRS 4 and HKFRS 16

Interest Rate Benchmark Reform
— Phase 2

Amendments to HKFRS 16~ Covid-19-Related Rent Concessions
beyond 30 June 2021

Application of new HKFRS and amendments to
HKFRSs

Certain new accounting standards and interpretations have been
published that are not mandatory for 31 December 2021 reporting
periods and have not been early adopted by the Group. These
standards are not expected to have a material impact on the Group in
the current or future reporting periods and on foreseeable future
transactions.

BB ALE EMZEHKFRS 2 &
AR MEEITRAEE 2 A H
ERER - Edh - AT BETHRAEH
B8

HKFRSZ 9% - HB & &t MEREENRE

AEBIIZE 399k « HKFRS — B

F7%  HKFRSZE 453

N HKFRS 55 16 5%

CEHEN)

HKFRSZ 1657 (18] A) AR -ZT =

—FXA=
THZ%H
Covid-19-#8
EHEeER

FE i % sTHKFRS & & 7T &<

ERMELETOSFEAMEAERE S
LR NEEBE T -_—F+_-_A=1+—
AMSRERRNTRARFMEN WAAE
B ARRATRA Bt E L EEYARE
EEERISARRMBERARFATIERD
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BERESEFRLAF
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(@) Revenue

Revenue represents the amounts received and receivable for
goods sold and services provided by the Group to external
customers and leasing income received and receivable during
the Period.

The revenue of the Group comprises the following:

Revenue from contracts with customers
within the scope of HKFRS 15

Sale of cultural products

Technology — Sales and leasing of
surveillance equipment

BEPAHKE
& XL E fn

MEE

Technology — Design and sales of renewable &3k — R &t R E T H 4

energy products B2 IR EE
Trading for gasoil N RE 5
Income from vessel charter MAEE WA

As disclosed in Note 6, the Group ceased its existing system
sales and licensing and leasing of system products operations
(“Those Businesses”) upon the disposal of the shareholding in
Kantone Holdings Limited (“Kantone”). Those Businesses include
“Technology — sales of systems including software licensing”,
“Technology — Rendering of installation and maintenance
services” and “Technology — Leasing of systems products”
which were classified as discontinued operations. Comparative
figures have been restated to reflect the cessation of Those
Businesses as discontinued operations, and segment information
in this note includes only continuing operations.

Champion Technology Holdings Limited 2021/22 Interim Report
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(a)

&
W &5 #6 [0 R B ) A 52 [ BE [ Hh SR
EFHEERRREHRRBZER
REWFRBEBAREKREEEEE
WA e

AEBEZHBEBETYISE:

Six months ended 31 December
BZ+=-BA=+—HILAXMAEA

2021 2020
—E-—F —EZEF
HK$’000 HK$'000
FET FAET
(Unaudited) (Unaudited)
(REER) (REER)
(Restated)

(E751)

43 520

3,864 4,234
33,634 65,446
37,541 70,200

- 2,400

37,541 72,600

MM E  ARBEREESR
BEEARAR(EE) RER
FLEZHERBEAREREE &
HEEMHEXH ((REEH]) -
ZEXBBREIMKR - ZREE
(BREHMEFE) ] R —RH
LZERMEERB MBI - HE
EGMEMINEBREERDKL
REXK - LBHEFEEY UK
MZEXEBREREEEER K
METHOBENERRFER



BERESEFRAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

(b) Segment information

(b) 7BEF
EMARERBAAEERS R
RAHAED FERZRMT -

Information regarding the Group’s reportable segments for the
purpose of resource allocation and performance assessment for
the Period is reported below:

Technology
i
Sale of cultural ~ Sales and leasing of Renewable  Strategic Trading of ~ Shipping
products surveillance equipment energy investments gasoil business Consolidated
HE EERfEe UB4 oD
TER HERHE HE REMRE E7 MEEH &
HK$'000 HK$'000  HK$'000 HK$'000  HK$'000 HK$'000 HK$'000
TiEn TEn FEx TEr TExn TEn FiEn
Six months ended BE-E--%
31 December 2021 +=ZB=+-H
(Unaudited) ERER(REBH)
REVENUE g
External and total revenue HIMEE REY A
Recognised at a point in time RE-BEER - 43 3,864 - 33634 - 37,54
- 43 3,864 - 33,634 - 37,541
RESULTS ES
Segment result DE RS 238 (286) 568 (19,826) 578 - (18,728)
Loss on early redemption of RABEEMRL
promissory note payable ZECER (1,384)
Interest income =L ON 1,249
Impairment losses recognised for 5t M Z 5 R E B 31
trade and other receivables BRAEEE (231)
Loss on disposal of subsidiaries 1 E /i B2 &l 2 F 18 (204)
Finance costs BB A (11,923)
Unallocated expenses, net FARAX - 58 (5,891)
Loss before taxation from BB EE-
continuing operations BELLER (87,112)

BEMBEEERARF 2021/22h 4 H &



BEEHRKEARLF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

3. REVENUE AND SEGMENT 3. WERSBEEH@m
INFORMATION (continued)
(b) Segment information (Continued) (b) 2EER @
Technology
B

Sale of cultural Sales and leasing of - Renewable Strategic  Trading of  Shipping
products  surveillance equipment energy  investments gasol  business  Consolidated

HE En%kEez  UBA & &
XER HERME F RRUERE 2% MEXEK A
HK$'000 HK$'000  HK$'000 HK$'000  HK$'000 HK$'000 HK$'000
FAER TArL ThER TET TR ThER TAT
Six months ended R 33
31 December 2020 tZA=t-AH
(Unaudited) LLRER (REER)
(Restated) (E3)
REVENUE Wi
External and total revenue HINBERBYE
Recognised atapontintime M E—EREHER - 520 4,234 - 65446 - 70,200
Recognised over time Fe R R RESE - - - - - 2400 2,400
- 520 4,234 - 65,446 2,400 72,600
RESULTS £ |
Segment result DEEE 826 2 1469 @71 1008 (7.487) (13,798)
Interest income FlEWA 1,039
Finance costs BEBRA (16,600)
Unallocated expenses, net FORZATFE (6,355)
Loss before taxation from BRAEE-
continuing operations BERLER (35,714)
No information about segment assets and liabilities is presented HRZEER T EETHRATE
as such information is not regularly provided to the chief R R B EZENETERDE LA
operating decision maker for resource allocation and WAL M EZ2YEEDEEE
performance assessment purposes. NBENER -
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Continuing Operations:

Included in general and administrative expenses:
Depreciation of property, plant and equipment
Depreciation of right-of-use assets

Continuing operations:
Current tax:
— PRC enterprise income tax
— Hong Kong profits tax

Over-provision in prior years:
— Hong Kong profits tax

Deferred tax:
— Charged for the period

Income tax expenses

BEH R EER L

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

Six months ended 31 December
BZE+-A=1+—HLAHEA

2021 2020
—F_—F —EC-EF
HK$°000 HK$’000
T Tt
(Unaudited) (Unaudited)
(REER) (REgEZ)
(Restated)
(&%)
HEREER:
HFA—REITHZEA
mE - BERREITE 242 1,600
CRAEEECIE 730 644
972 2,244
Six months ended 31 December
BE+-A=+—HLKEAR
2021 2020
—E-—F —E-TEF
HK$’000 HK$’000
THET FET
(Unaudited) (Unaudited)
(REER) (REgEZ)
(Restated)
(E75))
BREREEL:
B AR I ¢
—h B 1 TSR 244 23
—BBREMRER 19 182
263 205
BEFE 2 BERE:
—BBREMRER = (20)
BRI
—HAME 256 28
PR  H 519 213
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Hong Kong Profits Tax is calculated at 16.5% (2020: 16.5%) on the
estimated assessable profit derived from Hong Kong.

Under the law of the People’s Republic of China (the “PRC”) on
Enterprise Income Tax (the “EIT Law”) and Implementation Regulation
of the EIT Law, the tax rate of the PRC subsidiaries is 25% for both
periods. Income generated in the PRC earned by subsidiaries
incorporated outside the PRC is subject to withholding tax at 10% (2020:
10%).

The deferred tax are arising from the revaluation of investment property
and depreciation allowances in excess of the related depreciation.

Disposal of the entire equity interests in
Kantone

On 31 May 2021, Innovative City Investments Limited (the “Purchaser”),
an independent third party and the Company entered into a sale and
purchase agreement, pursuant to which the Purchaser conditionally
agreed to acquire and the Company conditionally agreed to sell the
128,137,958 Kantone’s ordinary shares of HK$0.1 each in the issued
share capital of Kantone (“Kantone Shares”), representing
approximately 59.04% of the entire issued share capital of Kantone, the
Company’s direct non-wholly owned subsidiary. The disposal
(“Disposal”) was completed on 9 November 2021.

The principal business and activities of Kantone and its subsidiaries
(together “Kantone Group”) are sales of systems products, software
licensing and customisation, leasing of systems products and trading of
cultural products. Upon completion of the disposal of shareholding in
Kantone Group, the Group ceased to sell to Europe those system
products, software licensing and customisation leasing of system
products businesses that are used to be sold by the Kantone Group.
Accordingly, the activities related to Those Businesses were classified
as discontinued operations.

The profit for the period from the discontinued operations is set out
below. The comparative figures in the condensed consolidated
statement of profit or loss and other comprehensive income have been
restated to represent the result of sales of systems products, software
licensing and customisation, leasing of systems products business as
discontinued operations.
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FHEAEH 0 BRI B AR W ERE
K B25% o 7 B 58 H) v it A 52 B Y
BRAETHESHRABZION(ZF
—TF 10%) BB o

BEEMBERBREMENEMMTEE
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Disposal of entire equity interests in Kantone

(Continued)

The profit for the period from discontinued operations:

Revenue
Cost of sales

Gross profit

Other income, gains and losses
Distribution costs
General and administrative expenses

Profit before taxation

Income tax expense

Profit for the period from discontinued operations

The net cash flows incurred by discontinued
operations are as follows:

Operating activities

Investing activities
Financing activities

Net cash (outflows)/inflows

E7

HAW A - Weat B 1R
7R

— R RITHRX H

B % A it A

P15 32

BRI EEB AN T

BERILEREXHTEED

HREREFREMAT
RERER
REXH
BEERT

Be(Rd),/ MAFHE

BERESEFRAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

HEEFBENZMBRE @

EREEEXRBOMAER

Six months ended 31 December

BE+=-ZA=+—HLXMEA

2021
—EBE-—F
HK$’000
FET
(Unaudited)
(REER)

41,302
(17,233)

24,069

980
(8,881)
(11,234)

4,934

(192)

4,742

2,872
(9,561)
(199)

(6,888)

2020
—E-TE
HK$'000
FET
(Unaudited)
(REHER)

66,993
(27,775)

39,218

1,218
(12,866)
(18,237)

9,333

(169)

9,164

26,844
(7,568)
700

19,976

BEMBEEERARF 2021/22h 4 H &



BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

The calculation of basic (loss)/earnings per share attributable to the
owners of the Company is based on the following data:

Loss for the period from continuing operations
attributable to owners of the Company

ARBEE ANEIEFE
REXBHEAER

ARAERANEEERER(ER) &
MR B T BURF & -

Six months ended 31 December

BE+=-A=+—HLXMEA

Earnings for the period from discontinued operations 75 A &4 A A JE(E B 4% 1

attributable to owners of the Company

Number of ordinary shares ZBEREH

Weighted average number of ordinary shares for
the purpose of basic (loss)/earnings per share

(Loss)/earnings per share SR (EER) &R

— for continuing operations —RELEED

— for discontinued operations —BERIELEED
Basic and diluted BEXAR&#HE

Diluted (loss)/earnings per share for the six months ended 31 December
2021 and 31 December 2020 were the same as the basic (loss)/
earnings per share as there were no potential ordinary shares
outstanding during both periods.

The denominators used are the same for the continuing and
discontinued operations.

The board of directors has resolved not to pay any interim dividend for
the six months ended 31 December 2021 (31 December 2020: Nil).
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REZXBHEAZN

R EEREL(BE),
B A 2 & R e

2021 2020

—E-—F —EZEF
HK$°000 HK$'000

FERT FET

(Unaudited) (Unaudited)
(REEXR) (REER)
(Restated)

(&%)
(36,974) (36,113)

2,800 5,411

’000 ’000

TR TR

874,407 683,831

HK cents i 1|l HK cents j# 1l
(4.23) (5.28)

0.32 0.79
(3.91) (4.49)
RE&EZ_Z-_—F+-_A=+—HK=
T

TE+_A=+t—HLEXRERZ
FREBE(BR) /BINESREX(E
1B)/BMNER  RERNZS HELE
BECEITEBR

SEREEBROREREXEBMER
Ho &SRR -

EZgaRUTHEBE_T-_—F+=
A=+ — BN EA R EERA SRS
(ZZ=ZZTF+_RA=+—HB:8|)-
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Property, plant and equipment

ME- BERERE

Amount

wE

HK$’000

FHT

Carrying value at 1 July 2021 (Audited) RZFE-Z—FtA—BZEEEEEZ) 36,577

Currency realignment & 5 A& (286)
Additions NE 10,417
Transfer g 170

Eliminated upon disposal of subsidiaries (note 21) & Fff & A 51 85 4K 88 (B 55 21) (41,707

Depreciation e (3,065)

Carrying value at 31 December 2021 R-ZEB-—F+-A=+—-HZEKEE

(Unaudited) (REERZ) 2,106
Amount

M

HK$'000

FHET

At 1 July 2021 (Audited) R —F+tA—B(EER) 50,022
Currency realignment P & 38 & 1,019
Carrying value at 31 December 2021 (Unaudited) R=Z=—F+-A=+—HZ2HRKHEE (KRLEFX) 51,041

The fair value of investment properties of the Group as at 30 June 2021
was valued by Stirling Appraisals Limited using market comparable
approach, except for the leasehold land located in the PRC which was
determined by adjusted market comparable approach by a) making
reference to comparable sales of bareland with lease term of 40 years; b)
adjusted for term factor using the valuation technique to estimate value
of bareland with lease term of 10 years as at 2033; and c) taking into
account the time value of money at the discount rate of 6% from 2033
back to 30 June 2021. The management of the Group considered that
the fair value of the investment properties as at 30 June 2021 was a
close approximation to the fair value of the properties as at 31
December 2021 as there was no significant change in the properties
market in Hong Kong and the PRC subsequent to 30 June 2021 and
up to 31 December 2021 concerning that kind of investment properties
held by the Group.

REBWR -_TE-_—FA=ZTBZEE
MEZAABEBETFEFBERAF
FRA™MSLBOEEITMHE R E
MEE LA FRLEHARM S EE

QL BREBH AN+ FMNEHME
B bFEAGFERNEFHEEELHA
mum¢#f7__¢ﬂ%ﬁ+¢m
WEE: RO&it ke BENRHEES
—E==fE iiﬁ_—iﬁﬂi+
HiZMBE RenitE- A EBHEEER
B REYWER T -_—F+-A=+
—HNAREBEERERARZ-ZZT=Z—F A
=t+AMAnRBEMEE AREBALSE
EEENZEREVERETBRTEY
¥mBE S —FAA=tHREEZ
T - —FF+ A=+ —HLHETES
-

CTEMREEERIT 2021/22hHHE



Within one year

Between one to two years
Between two to three years
Between three to four years
Between four to five years
Over five years

Less: Unearned finance income

Present value of minimum lease
payment receivables

Represented by
Current portion
Non-current portion

BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

39|

BN

e
Il
B

M

=20
EMERF
hENRE

B RERBERA

K&K EERA
ZHE

PRLE:2=EI
A EE
FEENER #F 0

Minimum

lease payments
BIEHEE

A

As at

31 December 2021
R-B=-%
t=A=t-A
HK$000

THER

4,785
4,785
4,785
4,785
4,785
28,712

52,637

(11,033)

41,604

The effective interest rate applicable to the finance lease is
approximately 3.96% per annum.

The hotel operator had made payments in accordance with the
contractual tenancy arrangement save for the COVID-19 rental
concession granted by the Group totalled RMB585,000 (equivalent to
approximately HK$668,000) during the period from February to July
2020 and had a good payment record in prior years. Accordingly, the
management of the Group considered that the credit risk is low and no
provision for impairment loss is considered necessary for the time

being.
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Minimum

lease payments
EHEE
A

As at

30 June 2021
R-ZE-—%F
~NA=+H
HK$'000
TET

4,690
4,690
4,690
4,690
4,690
30,481

53,931

(10,956)

42,975

Present value

of minimum
lease payments
RIEHEE
REZRE
As at

31 December 2021
R-B=-%
t=A=+-A
HK$'000

THER

4,647
4,469
4,296
4,130
3,972
20,090

41,604

4,647
36,957

41,604

Present value
of minimum
lease payments
ERE
HEZBE
As at

30 June 2021
RZT_—%
~NA=TH
HK$'000
TR

4,553
4,378
4,210
4,048
3,892
21,894

42,975

4,553
38,422

42,975

BMEHEZEARERMNERFMNEY

3.96% °

BEEEmMRANEREZE(BALE
R-ZE-_ZTF-_AZ+LAHEETH
COVID-197# £ 18 &= & 71 A & 585,000
7T (3T & 49 /668,0007%8 7T) HM) 1B H - 3
WTIZBTFEEBERITNRZHE - B
I AEEEEERAEEERRARE
B A0 5 78 Bt b 1F Rk (B B 1R 4 -



BERAKEABRLF
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As at As at
31 December 30 June
2021 2021
R-ZB=-—F RZEZ—F
+=ZA=+—8 NA=ZTH
HK$’000 HK$’'000
FE T FHET
(Unaudited) (Audited)
(REHFEZ) (e =%)
Raw materials R 3,384 7,797
Work in progress o T 1,087 6,581
Finished goods (notes) 245K mm (BT 55) 8,508 24,186
12,979 38,564
Notes: Bt 5t
[0) Finished goods included cultural products (including precious stones and [0) PEMBERASERBRETIERAES

antiques) of approximately HK$8,508,000 (30 June 2021: finished goods
included gasoil of approximately HK$5,834,000 and cultural products of
approximately HK$12,758,000), which were held for trading and resale in the

BERARIXILER(BREREEARE
fir §h) 498,508,000/ L (=2 = —F XA =
+ B RGP R IE A Ol 495,834,000 %

ordinary course of business.

(i) As at 31 December 2021 and 30 June 2021, all cultural products of the Group
were stored in a warehouse run by a world-renowned security company which

is an independent third party to the Group.

JL & UL E f8 4912,758,0008 7)) ©

(ii) RZEZ—F+ZA=+—HE=ZZT=—
FRA=Z+THE AEEZHAXCER
EHRR—B2BELZRAFRZEE  HA
NEBBILE=F -

BEMBEEERARF 2021/22h 4 H &



BERESEFRLAF
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Trade receivables (note) FEUNE 5 BR 3k (M RE)
Less: provision for impairment losses R E R

Other receivables JFE L L th BR 5K

Less: provision for impairment losses Ji B ES IR
Note:

The Group maintains a well-defined credit policy regarding its trade customers
depending on their financial strength, credit worthiness, nature of services and
products, industry practice and condition of the market with credit period ranging from
30 days to 180 days.

Under the impairment approach in HKFRS 9, it is no longer necessary for a credit
event to have occurred before credit losses are recognised. The ageing analysis of
trade receivables (net of expected credit losses) presented based on the invoice date
as at the end of the Period is as follows:

0-60 days 0-60 B
61-90 days 61-90 A
91-180 days 91-180H
181-365 days 181-365H
Over 365 days 365 H
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As at As at

31 December 30 June
2021 2021
R-ZTB=-—F RZEZ—F
+=—A=+—H ~NA=+H
HK$°000 HK$’000
FET FAET
(Unaudited) (Audited)
(REEZ) (&%)
39,605 41,531

(1,353) (1,122)

38,252 40,409
36,645 19,438
(5,683) (5,683)

30,962 13,755
69,214 54,164

BEE

AEERHESELPETHBZEERE - RIB
BEZVBRED =8 BRERERZUE 17
ARBLRTHEBEAMETFTEPLNT0HE180H
EEH-

RBEHKFRSF 9% TEREZEEZHNFMHHRR
THREBRAR BUBSEXRHHREMHNER
BRIREDEATERREZZANZRED N
25mT :

As at As at

31 December 30 June
2021 2021
R=—TB=—fF R-E-—4F
T=HETr=[E ~NA=+8
HK$’000 HK$’000
FET FET
(Unaudited) (Audited)
(REER) (f8 &%)
18,391 14,919

185 12,231

15,831 9,071

3,794 4,137

51 51

38,252 40,409



BEHAZKERRLE
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Before accepting any new customer, the Group’s finance and sales
management team would assess the potential customer’'s credit
worthiness and define the credit limit accordingly for the customers.
Credit limits attributable to customers are reviewed regularly with
reference to past settlement history and where appropriate, information
about their current reputation. The Group’s finance and sales
management team consider trade receivables that are neither past due
nor impaired to be of good credit quality as continuous repayments
have been received.

Under the impairment approach in HKFRS 9, it is no longer necessary
for a credit event to have occurred before credit losses are recognised.
The ageing analysis of trade receivable (net of expected credit losses)
that are neither individually nor collectively considered to be impaired
are as follows:

Neither past due nor impaired

EH R —1E A
- ={EA

Less than 1 month past due
1 to 83 months past due

3 to 12 months past due
Past due over 1 year

BAER —F

BEAR @ H AR E

==+ @A

REMEIAFEPH  AEBZHBR
HEEREBKETHEERP Z2EE
B UREEORAETEFPFZEER B
TEFZEERE2ZREERLER
EEENBRAT BEENZE(FEES
EZH AEPHEXNER AKEZ
MBEEEERBBERARBHI KRR
BEZRKEZEREBRIEELR-

BIFHKFRSE Q5 THBHFBEHEEN S
LIRS EREABR - @Rk —HE
EATERBEZERESRR(HNKIE
HEEEBR) ZREDITET

As at As at

31 December 30 June

2021 2021
R-B=-—F RZEZ—

+=—HA=+—H ~A=+H

HK$°000 HK$'000

FE T FAT

(Unaudited) (Audited)

(REER) (FEE%)

28,268 26,842

179 302

5,949 13,199

3,805 15

51 51

9,984 13,567

38,252 40,409

BEMBEEERARF 2021/22h 4 H &



BEEHRKEARLF
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14. FINANCIAL ASSETS AT FAIR VALUE

THROUGH PROFIT OR LOSS

(“FINANCIAL ASSETS AT FVTPL”)

4. BQXREEFAERZ
ERMEE(RAREE
STAEBBCERMEE])

As at As at
31 December 30 June
2021 2021

—E-—=F N-E——
+=—B=+—H ~NA=+H
HK$°000 HK$’'000
FE T FAETT
(Unaudited) (Audited)
(REER) (T R)
Unlisted equity investments (note (i)) I ET AR AL E (M () - -
Listed equity investments in Hong Kong (note (ii)) BB LEMEFILE (K EEa) 22,914 41,893
22,914 41,893

Represented by: AT Z BT R

Current assets BN HA &6 19 22,914 41,893
Non-current assets FE BN AR F 19 = -
22,914 41,893

Notes:

[0] On 29 March 2019, Allied Joy (Hong Kong) Limited (“Allied Joy”), a wholly-
owned subsidiary of the Company and two other independent third parties
established a Company E, which was incorporated in British Virgin Islands (“BVI”)
with limited liability. Allied Joy subscribed for 25 ordinary shares at a total
consideration of US$250,000 (equivalent to approximately HK$1,965,000) for
25% equity of Company E. Pursuant to the Memorandum and Articles of
Association of Company E, it required more than 50% of the voting rights of
shareholders to pass all the resolution including appointment and removal of
directors of Company E. The other two shareholders, together hold 75% of the
equity interests of Company E, have joint control over Company E and
appointed all directors in Company E. Upon the completion of the subscription,
the Group holds 25% of equity interest in Company E. The Group has not
appointed any director in the board of directors of Company E which is
responsible for making decisions of the relevant activities of Company E. In this
regard, the directors of the Company conclude that the Group does not have
significant influence over Company E and hence conclude that the investment
in Company E is accounted for as a financial asset at fair value through profit or

loss of the Group.

(i) The listed equity instruments as at 31 December 2021 were classified as
financial assets held for trading. The fair values of the listed shares in Hong
Kong are determined based on the quoted market closing prices available on

the Stock Exchange.
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Trade payables
Other payables

e E 5 R
JE A Eo Al AR R

The ageing analysis of trade payables presented based on the dates of

the invoices as at the end of the Period is as follows:

0-60 days
61-90 days
91-365 days
Over one year

0-60 A
61-90 H
91-365 H
Biw—F

The credit period for purchases of goods ranged from 30 days to 180

days.
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As at

31 December
2021
R=ZB=—F
t=A=+-8
HK$’000

FERT
(Unaudited)
(REER)

24,890
11,699

36,589

FE 2 5 BR 30 @ R AR

As at

30 June

2021
RZEZ—F
~A=1+H
HK$'000
FET
(Audited)
(&%)

20,471
41,348

61,819

TREFREER

BHZRESMEINNAT

As at

31 December
2021
R=ZT=—F
+=—B=+—H
HK$’000

FTERT
(Unaudited)
(REER)

11,503

12,595
792

24,890

HK$'000
THET
(Audited)
(&%)

10,042
9,637

792

20,471

BEEmMmZEEHRNFI0OHEI80H °
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Receipts in advance from customers for
provision of services RIE

The amount of billings in advance of performance is expected to be
recognised as revenue in the next twelve months from the end of the
Period.

As at 31 December 2021, the aggregate amount of the transaction
value allocated to the remaining performance obligations under the
Group’s existing contracts is approximately HK$22,626,000 (30 June
2021: approximately HK$28,614,000). This amount would be
recognised as revenue when the relevant services are provided by the
Group over the life of the contract to the customers, which is expected
to occur over the next three years.

The amount due to a director of the Company is unsecured, non-
interest bearing, has no fixed term of repayment and is repayable on
demand.

As at 31 December 2021, such director of the Company is deemed to

be interested in 16.17% (30 June 2021: 16.17%) of the issued share
capital of the Company under the SFO.
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MIRHRF 2 BEER

As at As at

31 December 30 June
2021 2021
RZB=Z—F WZEZ—F
+=—A=+—~H ANA=Z1HE
HK$’000 HK$'000

FTERT FET
(Unaudited) (Audited)
(REER) (RER)
1,832 25,172

BHZBNRBEFERN @EYRE+ =
i A #E R S e

R-_EBE-_—F+-_A=+—H8B BERXK
EEREANNIBEEHRTBOEMLHR
SEEBEL 522,626,000 T (=
—F XA =+H8": 428,614,000 L) °
REBERANEERENFRARE S
RERERESEER A KS BB
AR ZFANEELE -

ENARA —RESEKADEERR T
iR EEEERARBREREE -

W-—ZE-—F+=-A=+—0 18
BELRBEKD ZEEERARAE
NEMBAT%(ZEZ—F NA=+8":
16.17%) 2 EBITRAFHEEER
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As at 1 July 2021, for the other borrowing of HK$185,000,000 with
interests accrued at the rate of 13% per annum, the Company obtained
approval from Guangdong Finance Limited, a licensed money lender (the
“Lender”) for the extension of repayment date from 7 October 2021 to
7 October 2022.

As disclosed in announcements dated 31 May 2021, 25 August 2021,
15 September 2021, 20 October 2021 and 9 November 2021, the
Innovative City Investments Limited (“Purchaser”) and the Company
entered into a sale and purchase agreement, pursuant to which the
Purchaser conditionally agreed to acquire and the Company
conditionally agreed to sell the 128,137,958 Kantone Shares,
representing approximately 59.04% of the entire issued share capital of
Kantone.

Upon the completion of the Disposal on 9 November 2021, the Group
made a partial repayment of HK$59,000,000 which was funded by
both the sale proceeds from the Disposal and internal resources of the
Group.

As disclosed in the circular dated 20 October 2021, the prospectus
dated 22 October 2021 and the announcement dated 13 December
2021, Get Nice Securities Limited and Kingston Securities Limited
(collectively, “Underwriters”) entered into the underwriting agreement
(“Underwriting Agreement”) on 18 May 2021. Pursuant to the
Underwriting Agreement, the Underwriters conditionally agreed to fully
underwrite all the rights shares other than those agreed to be taken up
by the committed Shareholders pursuant to the shareholder irrevocable
undertakings (“Rights Issue”).

The completion of the Rights Issue was fulfilled on 14 December 2021.
On 15 December 2021, the Group made a final repayment of
HK$126,000,000 to Guangdong Finance Limited which was funded by
the net proceeds from the Rights Issue of approximately HK$198
million.

W—_E-_—F+tA—H8 EtEz A
185,000,000 7t « Fff B F 5 & 513%
ARBEEBSEREEARAGE  Fi2
WMEATERADSEBERBHH =
T —F+ALtAERE-_TE-_F+
HtH-

BN —_T-_—FHRA=1+—8 ZFT=
—FNAZ+HRB - ZE=-—-FNA+
AR - ZEZ—F+AZ+HEKRZZEZ
—F+—ANEBNRHHAEE  BAR
BERAAITERD RARAAGIEE
Wi B EREBEKRERERERR
NAEE KM RE L 5128,137,95808 &
BRH EEREBRE2HFEBITRALY
59.04%

ZHEFER-ZE-—F+—ANABE
K ASBEHEESEZHEMSHIE
RAREBZNEERBER - BLARAE
i 2B {7 H b {8 559,000,000 7% 7T ©

B —E—_—F+AZ+THMBERK: =
T F+AZTZANHRERER D
T - —F+-_A+=-HHNRHAEE
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CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

The movements on the promissory note payables are as follows:

B AR ERZZEEHMT

As at As at
31 December 30 June
2021 2021
R=ZB=Z—F i
+=A=+—8H ~NA=+H
HK$°000 HK$'000
FEx FAT
(Unaudited) (Audited)
(REER) (&%)
Promissory note payables FERAH R
— issued on 19 July 2017, unsecured ~—R —F— tﬁtﬂ + BT
(note) FEH AR (B 51) - 38,306
As at As at
31 December 30 June
2021 2021
R-EB-—F %fiffﬁ
+=—B=+—H ~A=+H
HK$’000 HK$’000
FEx FAT
(Unaudited) (Audited)
(REER) (&%)
Represented by AR5 & 185 7R
Current portion Bl ER 0 17 =
Non-current portion JEBNER B 1 — 38,306
— 38,306

Note:

On 14 January 2021, a deed of variation was signed in which the Company and the
promissory note holder agreed to extend the maturity date of the remaining principal
amount of HK$44,000,000 to 18 February 2022. As such, the gain on extension of

Bi&E

ERZE=

RZZEZ—F—A+MHA ARREARZEHEF
A AR E 5 T # 28 & 844,000,000 T 60 2 1 B
ZFZATNB Bt BRAEAR

promissory note of approximately HK$5,567,000 was recognised during the year
ended 30 June 2021.

%‘—‘fb’f&a’wﬁzm07,%5567000,%755}?%&1* T
—FEXAZTHLEFERER

On 18 May 2021, the Company and the promissory note holder agreed to extend the
maturity date of the remaining principal amount of HK$44,000,000 until 17 October
2022. As such, another gain on extension of promissory note of approximately
HK$2,624,000 was further recognised during the year ended 30 June 2021 and the
promissory note payable was classified as non-current liability as at 30 June 2021.

RZTZ—FRATNB  KARHEAHZERR
B AR E #% 8 T 7 £ 44,000,000 7T 09 B £ B &
REE-Z-—F#tA+ER-Al REE=
T —FRA-Z+TEHFE E—THERERLERE
EHAR 5 — T8 R 25 40 52,624,000/ 7 + # 5 2K
R NA=TAWSERIFRBAEE-

The completion of the Rights Issue was fulflled on 14 December 2021. On 20
December 2021, the Company early settled the remaining balance of the promissory
note with the principal amount of HK$44,000,000 by cash of approximately
HK$41,387,000 which was funded by the net proceeds from the Rights Issue after
further negotiations between the Company and the promissory note holder. The
amortised cost of the said promissory note was approximately HK$40,003,000, at the
date of settlement. As such, a loss on early redemption of promissory note of I ERTEE R A N E % 2 B84 51,384,000 7T
approximately HK$1,384,000 was recognised during the period ended 31 December BEREE— g ——F+-_A=+—HI PE®
2021. =2

HERAZZE - —F+-_A+TNERK - KAR
AEASEERFEAAETE—PERE BN
T-—F+-A-+H ARABHRBAEF
R IR & 4941,387,00078 L FH LA IR AT E B A £ 5
44,000,000 7L 2 H X ER R EE o LL7¥<R%’%H§
ZI&%&Z&RAE% A 53 49 /40,003,000 JT °
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Number of
shares Amount
BHEE -]
000 HK$’000
T FHET
Authorised share capital of HK$0.1 each: JEEE 0.1 BT 2 A ERRA ¢
Balance at 1 July 2020 (Audited), E’:‘ - 2 —TELA—B(EER -
30 June 2021 (Audited) and ZE—FRAZTHEER K
1 July 2021 (Audited) —E-—FtA—H(EEX) 1,500,000 150,000
Increase in authorised share capital (note 1) 3% 7E J& 2<% o (52 1) 14,500,000 1,450,000
Balance at 31 December 2021 (Unaudited) W —ZZ - —F+ - A=+—HB (k& E %) 16,000,000 1,600,000
Number of Share Share Capital
shares capital premium reserve Total
RH#E BE ROBE RARFE k]
000 HK$'000 HK$000 HK$000 HK$000
T FHEL FHEL FHT FEL
Issued and fully paid share capital &R EEO0A BT BEE#IT R
of HK$0.1 each: BB
Balance at 1 July 2020 (Audited), HR-ZE-_ZTF+ A —H(EHEX)
30 June 2021 (Audited) and —E-—FXAZF+RHEEZ)
1 July 2021 (Audited) E_Z-T4+A—H
a8 ER) 683,831 68,383 2,221,869 846,860 3,137,112
Issue of shares through BIBEA BTG
Rights Issue (note 2) (FF5E2) 2,051,492 205,149 - — 205,149
Share issuance expenses f% (7 32175 X2 - - (7,638) - (7,638)
Balance at 31 December 2021 NZTE = —F
(Unaudited) +-A=+—B(CGR&EHFEZ) 2735323 273,532 2,214,231 846,860 3,334,623
Notes: M &E -
1. By an ordinary resolution passed in the special general meeting held on 8 1. BE-_Z=-_—F+—ANBEHAHORKE

November 2021, the authorised share capital of the Company was increased
from HK$150,000,000 divided into 1,500,000,000 Shares to
HK$1,600,000,000 divided into 16,000,000,000 shares by the creation of
additional 14,500,000,000 shares of the Company and such shares shall rank
pari passu with all existing shares of the Company.

2. On 14 December 2021, the Company issued 2,051,492,544 rights shares (“Rights 2.
Share”) at the subscription price of HK$0.1 per Rights Share on the basis of
three (3) Rights Shares for every one (1) existing share held on the record date,
and raised gross proceeds of approximately HK$205 million to be used for
repayment of the loan due to Guangdong Finance Limited and promissory note
payable; and for enhancing the operating cash flows of the Group to facilitate
its business of oil trading, renewable energy and IT projects on an ongoing

basis.

HRAAEBRBNLBRE  EAHRLE
9\\14,5oo,ooo,oooﬁ>% A NI/NICTI: L S SO N
A& F B 7K $1 150,000,000 Tt 5 A
1500 000,000 fi% i% 17 # 1 Z 1,600,000,000
7 7T 9 £16,000,000,000 K& A% 19 H*Eﬁﬁ
BROBERRAMEREROHEZERSE

fiL

RZEZ_—F+_A+WMAB KARAK
RSB HEFE—(1)VREERHER
ZQRERBM(THRBRG]) 2 2 E-
NERERRBRHBOIB T ZRBERT
2,051,492,544 R AR AR 19 - W B EFTS XK
I 48 $0 49205,000,0008 7T - FA{EEEER
EEERRAZERRENELER &
RAAGSELEERSRE  UIFERER
mm - AT AERERURITEHRE S5 -
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As disclosed in Note 6, the Group completed the disposal of 59.04%
equity interest of Kantone on 9 November 2021. Kantone ceased to be
a subsidiary of the Company upon the completion of the Disposal. The
consideration and net assets of Kantone Group at the date of Disposal

were as follows:

Property, plant and equipment
Right-of-use assets
Inventories

Trade and other receivables
Tax recoverables

Cash and cash equivalents
Trade and other payables
Contract liabilities

Lease liabilities

Warranty provision

Tax payables

Retirement benefit obligations

Net assets disposed of

Loss on disposal:

Consideration received

Add: reclassification of the cumulative amount
of the translation reserve related to
Kantone Group

Less: net assets disposed of

Add: non-controlling interest derecognised

Less: costs associated with the disposal

Net cash outflows arising on disposal:
Cash consideration received
Less: cash and cash equivalents disposed of

ME - BERRE
EREEE

&

&Y E 5 Ko H At B K
AT U B 77 5%
RekBReER

e E 5 R H AR K
BHEE

HER®E

RE B

& i 3K

BARAE RS

HENFEE

HEBR:
RE

WK FEATIEE  AEBMR T —F 1
—BNABEKTHEEBARS.04%M H -
HEBBEEKE FBTBEALRRAN
MBAR -MEERH FRAEENK
BRFEENT :

HK$’000
TET

41,707
3,471
21,466
27,870
308
114,292
(42,143)
(38,645)
(3,546)
(1,166)
(26)
(13,141)

110,447

59,072

I BRE i S I AR B O O 5L A R AT

TRIEHDE

B HERFEE

A0 SRR G ERE A AR R

B ERENE R

HERMEERSRHFHR:

SHEERE

M EHERERRESER
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8,041
(110,447)
45,239
(2,109)

(204)

59,072
(114,292)

(55,220)
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CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

The Group as lessor

At the end of the Period, the Group contracted with lessees in respect
of leasing of premises and certain equipment which formed part of the
plant and machinery and communications networks. The due dates are
classified as follows:

AEEESHBAA

REESZEE FEERAAYER
ETBEE #ERACSK —HH2
RERBFITIAH - FWEASEMT -

As at 31 December 2021 As at 30 June 2021
R-ZB--%+-A=t-H RZEZ—FXA=FAH
Plant and Plant and
machinery and machinery and
Land and communications Landand  communications
buildings networks buildings networks
RE BER BiE - #aRk
THREF BERARK T RETF BEMARK
HK$000 HK$°000 HK$'000 HK$'000
TER TER THET TET
(Unaudited) (Unaudited) (Audited) (Audited)
(REER) (REER) (BE%) (BE%)
Within one year —&R - - - 4,229
From the second to the fifth year, inclusive E-FERERF

(BEERAE) - - - 4,214
- - — 8,443
As a result of the disposal of Kantone, as at 31 December 2021, the HRHEEZFER R_E-_—F+=-A=

Group had not entered into any service and equipment rental contract
with customers (30 June 2021: approximately HK$36,187,000). For the
same reason, as at 31 December 2021, there were no future income to
be generated from these contracts (30 June 2021: approximately
HK$43,379,000) was pledged as collaterals for the defined benefit
retirement scheme of certain subsidiaries operated in UK.

+—B AEBEWRBEETFF VR
BERRERAEAN(ZE-_—F A=
+ B : #736,187,0007% 7t) - B &R R
B R—FT-—F+ZA=1t—-0 &
SEAHNWRBAEEEERRKRA(Z

T —FXA=1H: #43379,000/%
L) ZFANEERERNAEEEN

=T 2 7 Y B E 48 A Bl R A ET 8
HHm e

BEMBEEERARF 2021/22h 4 H &
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Key management personnel remuneration

Key management personnels are those persons holding positions with
authority and responsibility for planning, directing and controlling the
activities of the Group, directly or indirectly, including the directors of
the Company. Key management personnels’ remuneration are as

follows:

Continuing operations: HEREER:
Salaries and other benefits e kEAMREF
Retirement benefit scheme contributions R ARAE ) ET B 5K

Champion Technology Holdings Limited 2021/22 Interim Report

TEEBAESTHMH
ITEERABABCARNAEELY
BREESEEEBRE  HYREHZ
BUZAL BEAARES  ZBE
BABHHMMT :

Six months ended 31 December
BE+-A=+—HLAEA

2021 2020
—E_—F —EFTF
HK$°000 HK$’000
FTHET FHET
(Unaudited) (Unaudited)
(RBER) (REgEZ)
(Restated)

(27

1,728 1,701

27 27

1,755 1,728
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Fair value hierarchy

The following table presents the fair value of the Group’s financial
instruments and investment properties measured at the end of the
Period on a recurring basis, categorised into the three-level fair value
hierarchy as defined in HKFRS 13, Fair value measurement. The level
into which a fair value measurement is classified is determined with
reference to the observability and significance of the inputs used in the
valuation technique as follows:

Level 1 valuations: Fair value measured using only Level 1 inputs i.e.
unadjusted quoted prices in active markets for identical assets or
liabilities at the measurement date such as listed stocks, bonds, funds
or any assets that have a regular “mark to market” mechanism for
setting a fair market value.

Level 2 valuations: Fair value measured using Level 2 inputs i.e.
observable inputs which fail to meet Level 1, and not using significant
unobservable inputs. Level 2 assets are financial assets that do not
have regular market pricing, but whose fair value can be determined
based on other data values or market prices. For example, valuers
adopt valuation model for assessing the market value of the properties,
such as comparing with similar assets surrounding the properties,
hence, the fair values are quoted prices for similar assets and not for
identical assets.

Level 3 valuations: Fair value measured using significant unobservable
inputs.

IREERK

TRARBENEEFEZAEBERE
BEHTER eI ARRENERR
BE COREEAUWBHRELELFE13
FARBEAEMATEZ=AIAEE
B -ERAREEFETSBEZIBRT
S2EMERMAAZ 8 ARIEZTBRE
MEREREMEE  FBOT:

F-ERAGEE: ERAF - ELBAR
B RAEREEXBE  fln EHAR
- EF E2RRAREAFHHEE
M= A T RR ™ EFHE S & E (A
BENRGHERAERRBMS L 2HECH
ERB)FERABE-

EFE_ERHEE-RBE-_ERHAH
BRAEFTAE " EBHRZAUBEREA
Y BTHRAEATAEREASE
HERAABE - F_EBEEATEER
METBZ¢MEE HEQAEBE
ARBEMBBEEEITEMET -
Bl - HEMRBHERAFEDE
2THE BBEYMERSEMUEEED
& EHilt 2nEBEAEMUEE 2K
B mIIERRBEEZRE -

FZERGBE: RAEATHEEGHA
BEFEAAEE:
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The following table provides an analysis of financial instruments and
investment properties that are measured at fair value at the end of the
Period for recurring measurement, grouped into levels 1 to 3 based on
the degree to which the fair value is observable in accordance to the
accounting policy.

TRIMEREEAEREREELFTE
NAREBEFEZZMITARKRENE
2ot RESHBRREAAEBEZA
BRREDREEE=ERH -

Assets measured at fair value

BARBEFEZEE

Fair value Level 1 Level 3
AREE % — B &5l E=E&A
HK$°000 HK$’000 HK$’000
FEx FET FE R
(Unaudited) (Unaudited) (Unaudited)
(REEZ) (REEZ) (REEZX)
As at 31 December 2021 N-—B-_—-%+=-A=+—H
Assets BE
Investment properties A E 51,041 - 51,041
Financial assets at FVTPL BERARABEMABEZEHEE
— listed equity securities — EWRARE S 22,914 22,914 =
— unlisted equity securities —JE LR AESH - - -
Fair value Level 1 Level 3
NiREE E—RER FZER
HK$'000 HK$’'000 HK$'000
FAET FAT FAT
(Audited) (Audited) (Audited)
(&%) (&%) (&%)
As at 30 June 2021 R=-EBE-—-FxXA=+H
Assets EE
Investment properties "EYE 50,022 — 50,022
Financial assets at FVTPL ERAREBEFABERZ
— listed equity securities —ETRAESH 41,893 41,893 —
— unlisted equity securities —JE E TR AR FE — - -
There was no transfer between level 1, 2 and 3 during both periods. RAREHSHEARN F—EBH - F_BHNL

Champion Technology Holdings Limited 2021/22 Interim Report
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Certain comparative figures have been adjusted to conform to current ETHEHFE FHRAEUFTEAFEE Z
year's presentation and to provide comparative amounts in respect of 2HWNAR W T —_FTFHRPEIE
items disclosed in 2020. BRELERERE -

BEMBEEERARF 2021/22h 4 H &
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The Board has resolved not to declare an interim dividend for the six months
ended 31 December 2021 (2020: nil).

FINANCIAL RESULTS

Revenue

The Group reported a total revenue for the six months ended 31 December
2021 of approximately HK$37.5 milion as compared with approximately
HK$72.6 million (restated) for the Previous Period, representing a decrease of
approximately 48.3 percent. This was mainly due to the reduction in revenue
generated from trading in gasoil during the Period.

Loss Attributable to Owners of the Company

Loss for the six months ended 31 December 2021 attributable to owners of
the Company was approximately HK$34.2 million as compared with loss of
approximately HK$30.7 million (restated) for the Previous Period. The loss for
the Period is due to (i) the reduction in contribution from the gasoil trading
business, (i) the recognition of fair value loss of financial assets at fair value
through profit or loss of approximately HK$13.5 milion versus loss of
approximately HK$3.6 million in Previous Period; and (jii) loss on disposal of
Kantone’s equity interest. The Group was still able to keep its gross profit
ratio steady at 7.0% (2020: 7.5%).

Other Income, Gains and Losses

During the Period, the Group recognized other income of approximately
HK$3.4 million (2020: approximately HK$5.2 million (restated)) which is mainly
attributed to the recognition of the finance lease income of about HK$866,000
and gain on exchange difference of about HK$1.69 million during the period
under review.

Champion Technology Holdings Limited 2021/22 Interim Report

BEEeRBITCEMEREEE_T-_—F+
“AZtBLEAREAZRHERE(ZE=F
FofE) o

B EE

Y& &=
AREERHEE_ZT-_—4F+_-_A=+—H

1E 75 @ A 8% 15 48 I % £937,500,0007% 7T+ 8
2 4F [A) B #772,600,00078 JT (&£ E 5] ) i 4 49
483% = * ZHMAEIEBMAZKMBE S E
BERBR DT -

ARARHEBAEBGEE
BHE-_Z-_—F+-_A=+—HIHEA"
AR HEB A FE(L E5 18 49 5 34,200,0005% 7T
7 F [F #5 /5 48 Bl 49 530,700,000 JT (4 &
) -ClEHEAMEBEENREAZ)KDEE S
MEBRY  ((EREAABESABREZS
B & E A A EEEE £13,500,00008 7T ¢ R
x4 [A B A 8% 15 &5 18 493,600,000 7T K (iii)
HEFEBNEHBREZEB  NEBE DAL
HAEHRFEMNEFRE  ENEREI7.0% (=
T-BEFE75%)

Hi A - Wz RkEE

7B EE R ZISEIEEWTﬁﬁMM\ “
3,400,000 7L (=T ZF 4 : #75,200,0007% T
(&EY))) HWAFTBREROIEHEER
2 R ETHE W A #9866,000 T M IE K 2= R U
% #91,690,00078 7T
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FINANCIAL RESULTS (continued)

General and Administrative Expenses

General and administrative expenses for the six months ended 31 December
2021 decreased by approximately 8.0 percent to approximately HK$17.2
million (2020: approximately HK$18.7 million (restated)). The decrease was
mainly attributable to the decrease in legal and professional fees and staff
costs. In addition. we have been streamlining our workforce in order to cope
with our new development. It is the current management’s strategy to adopt
a stringent and cost effective overhead structure so as to enhance the return
on investments.

Fair Value Loss of Financial Assets at Fair Value through
Profit or Loss

During the Period, the Group recognised fair value loss on financial assets at
fair value through profit or loss of approximately HK$13.5 million as compared
with the fair value loss of approximately HK$3.6 million in the Pervious Period.
The detailed information is set out in the “Review of Operations” section
below.

Finance Costs

Finance costs for the six months ended 31 December 2021 decreased to
approximately HK$11.9 million from approximately HK$16.6 million of the
Previous Period, all the interest bearing borrowing and promissory note were
repaid in December 2021.

REVIEW OF OPERATIONS

The year 2021 was a volatile and unpredictable year. The outbreak of
COVID-19 has swept the world by storm during the period under review, and
it had not abated. The reality was that the development of certain segments
of the information technology industry seemed to have been less affected
since enterprises and social organizations were obliged to adapt and turn to
smart artificial intelligence products. The business of the Group has always
targeted for high-tech and smart products and has aimed to serve the society
with its professionalism and tailor-made loT smart products. This points the
way to ample business opportunities ahead for the Group.

As the global pandemic continued to spread in 2021, Hong Kong’s anti-
pandemic protocols have been unremitting. It has become the norm to
maintain social distancing and business activities have been much affected.
Faced with a more challenging business environment, it is necessary for
enterprises to enhance their market competitiveness and rise to the occasion.

R E 40 )

—BRITHEZH

e -4+ _-_A=+—B1I~EA—
B R ATIR 2 R 4 #98.0% = 49 17,200,000 7T
(ZZ T4 : 418,700,000 T (&L EH)) -
MO ETEAREZRREXEEAUREEKA
WA E e N B AT ENHBERM —
ERERMNIIEER - RMBITHEES
HEEEXNATEBEGEINBFHZE
Bt mEF IR EER -

BEAREBEFTAEBERZZESHEEAR
BEEBE

NEEBE AEERREAAEBETAE
HZEEEEA R BEEIEY 513,500,000
T EFERE R R EEEE £3,600,000%
Lo BBHBHN AT EKEE] -

B 7 B AR

MR ABEE-_TE-—F+-_A=+—H1t
7N A A R 4 = #711,900,00058 7T (2 4F & B 49
16,600,000 7T ) * FT B Mt B {8 B & JE {75 &
ZREE_S_—F+_A2HEE-

EHEE

TECFEREIARERTAEAN —F M
B AZBENERRFEBRDR MEARS A
AHMELRFINER - ZRERLERED
EEEHREEELTRAATEEER
Rt EAMRITENERIREZIAANE
E-AKRENEB - RAETSMEMALE
BREm RESEXEZEZNE ST ME LY
WER AHESHESHMER WHHEEF
HER RABTAAKRETRKAEEK -

MR -_T-_—F2REBEHERK  NER
REARE REAXEBREKRATER BE
BT EE B EEREHEAKRMENRL
ERE RAMRABENMEHEF HAERY
MHEBREELAN -
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CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

In the circular dated 20 October 2021, we included a profit forecast (“Profit
Forecast”) for the Group excluding its subsidiary Kantone (“Remaining
Group”). The Profit Forecast was a forecast of profit of the Remaining Group
for the period from 1 July 2021 to 30 June 2022, and its purpose was to
make an estimate of the likely financial situation of the Remaining Group for
that period based on the information then available. The actual financial result
might differ from the forecast due to unforeseen circumstances. The following
is a table summarizing the Remaining Group’s latest accomplishment with

regard to the Profit Forecast.

e

>
\I
2N

Revenue from operations &

EE
— Sale of surveillance —BRARIZRH
equipment HE
— Sale of Gasoll -KmBE S
— Sale of Renewable Energy — A EERRNEE
Cost of revenue from operations 4% £ i 25 & i 4
Gross profit EF
Other income Hig g A
General and administrative —RBETEHRS
expenses
Impairment losses recognised ~ FtEIE 5 I E i B 30
for trade & other receivables ERREERE
Decrease in fair value of financial & A % BE ABH 2
assets at fair value though SHEELNAEBES

PsL B8
Operating (loss)/profit forthe  AREARIE 4 (E518),/ A7
period (before interest) (B 2 E i)
Non-recurrent Interest Expenses & B K F| & %

Net (loss)/profit for the period AER 2 (B8),/ % F
(before exceptional items) FE(BREREE )
Exceptional items: FRIEE
Loss on disposal of Kantone HEEREBZER
Loss on early redemption BRABHALEE Y
of Promissory Note FE
Net (loss)/profit for the period A HifE (J&518),/ % 7%
(after exceptional items) B (BRE®REBEER)

The interim result
for the period
ending 31
December 2021

Hit
—E--&+ZH
=t+-H1L
MENTEES
HK$'000

FEL

43

33,634

3,864

(34,932)

2,609
3,359

(15,788)

(231)

(13,549

(23,601)

(11,923)
(35,524)
(204)

(1,384)

(37,112)
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¥ 70 B8 )

BEREE

AAAR 2B

ERBMA-_S-_—F+tAZTH®MBERS
BMERTASEER(TEELESR
(TAT&EBED M E R TER (T2FIFER ) -
EME%T%EM:E:*Etﬂfﬁé:
T _FRXA

SIND
B

A=1+BHENEMNER -
HﬁTﬁﬁE‘Jé{ﬂTE“rﬁ%TE@E\ %

HEATRENM BRI MERMBEEXRA
METERBRE A TREK

T8RS B R AR TR 5 T A SO KA

The first six months
of the Profit Forecast
for the period from
1 July 2021 to
31 December 2021
—E--%+tA—-H
EEC-_-—F
+tZA=+—-BHH
BEAREAH
BRER
HK$'000
FHx
80
61,705
16,383
(72,900)

5,268
837

(10,501)

(4,396)

(14,706)
(19,102)
286

(1,501)

(20,317)

Percentage of
accomplishment

TEEHEDH
%
Aol

54%

55%

24%

48%

50%

401%
(note 1)
(MsE—)
N/A

(note 2)
(M=)
N/A

(note 3)
(M=)
N/A

(note 4)
(M52 7)
N/A

81%
(note 5)
(fFEF)

The remaining six

months of the Profit

Forecast for the

period from

1 January 2022 to 30

June 2022

:E::ﬁ B—H
—g-C

A H =+ HHEA

BTAEAN

BRER

HK$'000

FHET

48

97,981
63,5642
(139,873)
21,698
837

(10,492)

12,042
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REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Notes:

1. The other income was 401% of the forecasted figure, this was mainly attributed to the
exchange gain arising from monetary items being translated by using the closing rate
as at the end of the Period;

2. The general and administrative expenses incurred during the Period was about HK$5
million higher than that of the forecasted figure. This was because Profit Forecast did
not include the expenses from Kantone for the period from 1 July 2021 up to the
completion date of the disposal, i.e., 9 November 2021, but accounting-wise and for
the purpose of this interim report, those expenses had to be included since Kantone
was still the subsidiary of the Company until 8 November 2021;

3. Impairment loss recognized was based on the assessment of ECL with reference to
the collection history of the trade receivables and business environment of debtors as
at 31 December 2021, however, it was not possible to carry out this assessment at
the time when the Profit Forecast was prepared; and

4. The assessment of fair value for those investment as at 31 December 2021 was unable
to be performed since the market value was not available when preparing the Profit
Forecast, and therefore, the change in fair value was not included in Profit Forecast.

The performance in trading business and renewable energy business is
discussed below under the heading of Trading Business and Technology —
Renewable Energy.

Trading Business

Crude oil prices increased in 2021 as the global petroleum demand rose
faster than its supply, reflecting the increasing COVID-19 vaccination rates
and the gradual loosening of pandemic-related restrictions. The spot price of
Brent crude oil, a global benchmark, started the year of 2020 at US$50 per
barrel (“b”) and increased to a high of US$86/b in late October before
declining in the final weeks of the year 2021.

Brent’s 2021 annual average of US$71/b is the highest in the past three
years. The price of West Texas Intermediate (WTI) crude oil traced a similar
pattern to Brent and averaged US$3/b less than Brent in 2021.
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Trading Business (Continued)

Global petroleum production increased at a slower pace than its demand,
thus driving prices higher. The slower increase in production was mostly
attributable to the Organization of the Petroleum Exporting Countries (OPEC)
and other countries, such as Russia, that coordinate production with OPEC
(referred to collectively as OPEC+) crude oil production cuts that started in
late 2020. OPEC+ announced in December 2020 that they would continue to
limit production increases throughout 2021 to support higher crude oil prices.

Crude oil production in the US did not grow in 2021 either. According to the
estimates in the U.S. Energy Information Administration (EIA)’'s Short-Term
Energy Outlook (STEQ) in December 2021, U.S. crude oil production in 2021
decreased by 0.1 million barrels per day (b/d) from 2020 and by 1.1 million
b/d from 2019. Cold weather in February and hurricanes in August
contributed to this decrease, but it also was a result of the decline in capital
investment among U.S. oil producers since mid-2020.

The increasing demand and lowered supply of crude oil resulted in a
consistent global petroleum and liquid fuels inventory withdrawals from
February 2021 through December 2021 and contributed to the increasing
crude oil prices. The largest inventory draw was in February, when Saudi
Arabia imposed a cut of 1.0 milion b/d on its production, and the United
States experienced extremely cold weather that led to well freeze-offs and a 1.3
million b/d decline in crude oil production.

Withdrawals were also high in June 2021, one month before OPEC+
announced it would begin increasing crude oil production each month. EIA
estimated in their December 2021 STEO that petroleum inventories
decreased by 469 million barrels globally in 2021 — likely the largest annual
inventory withdrawal since 2007. The world’s second largest crude oil
importer, EU27, recorded an increase of 3.0% seaborne crude oil imports
year to year in 2021 after falling 12.8% year to year the previous year.
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Trading Business (Continued)

On the other hand, the Group must exercise caution as a slowdown in
seaborne crude oil imports from China, the biggest market for tankers, has
inevitably hurt the segment in 2021. Mainland China annual crude oil imports
slid for the first time in several years, as the Chinese Government clamped
down on refining sector to curb excess domestic fuel production while
refiners had to draw down from inventories. Also, the lockdowns taking place
in most of the mainland China in response to the pandemic had a negative
impact on the economy, and obviously on the demand for crude oil imports.
Imports of oil were being slowed down as tax evasion and irregular quota
trading among independent refineries were being investigated, as well as fuel
export quotas were being cut to restrain crude processing.

As stated in our annual report 2021 and the circular dated 20 October 2021,
the trading business of the Group is cash dependent, meaning that the Group
should be able to capture higher profit margin and turnover if it has a stronger
working capital. This is due to the fact that if the Group would be able to
source gasoil in larger quantities, it would put the Group in a stronger
bargaining position to negotiate for a lower unit purchase cost and more
favourable credit terms from suppliers. The Rights Issue and the disposal of
equity interest in Kantone Holdings Limited (“Disposal of Kantone”) would
strengthen the cashflow of the Remaining Group to enable it to revitalize its
trading business.

Based on the above statistics of crude oil prices and demand and the
completion of the Disposal of Kantone and Rights Issue in November and
December 2021 respectively, the Company then prudently traded of gasoil of
HK$17,500,000, with the total revenue from trading of gasoil during the
period under review at HK$33,634,000. This again reveals its cash dependent
nature. If the Rights Issue and the Disposal of Kantone were completed much
earlier, the contribution from this segment would have been much higher.
Just a single month’s revenue helped make this segment accomplish 55% of
the forecasted revenue.

However, even though recent statistics show the improvement in the demand
for crude oil in the final quarter of 2021, other news from Reuters mentioned
that most traders were concerned that the fast-spreading Omicron variant of
the corona virus infections would likely threaten short-term demand. This
exposed the fluid nature of the market demand of gasoil. Based on that, the
Group considered the business model of the gasoil trading business a
cautious trading business, and the scale of the business will be highly
dependent on our cash position and the development of COVID-19,
especially the Omicron variant.
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Trading Business (Continued)

In February 2021, the Company disposed of its sole oil tanker. The Group
continued to perform well in its gasoil trading business without requiring an
immediate replacement of the oil tanker. However, the replacement process
is still ongoing. It is worth noting again that the Company disposed of such ail
tanker after taking into consideration that (i) the Company’s cashflow and the
general demand for oil products, including gasoil, had dropped in 2020 due
to COVID-19; and (ii) the foreseeable escalating costs of maintaining an oil
tanker of such age. Therefore, upon the stabilization of COVID-19 and further
improvement of the Group’s cash position and seaborne crude oil imports
from China in 2022, the Group will try to get a suitable replacement oil tanker
to further facilitate our gasoil business.

Technology — Renewable Energy Business

During the period under review, the Group accomplished 23% of the 6
months forecasted revenue and 4.8% of the yearly forecast of the renewable
energy business. During this period, generally speaking, COVID-19 continued
to adversely affect the normal processing time for most of the activities in
Hong Kong. In particular, three major projects of contract value totalling
approximately HK$10 million were put on hold, including () a project of
contract value of HK$2.4 million due to the sudden decease of the C.E.O. of
the client’s company and its internal reorganization, their new management
was taking the time to transition; (i) a project of contract value of HK$2.75
million was held up due to delayed site inspection scheduled by Building
Department caused by the work-from-home arrangement for government
officials. The Occupation Permit of the site has yet to be released due to the
delayed site inspection; and (iii) a project of HK$4.4 million was delayed since
CLP made a new condition for the installation of an additional transformer to
proceed with the project. The project is under further negotiation with the
client. If all these three projects had been able to execute on time, the
accomplishment percentage would have increased to 81.6%. In some other
cases, projects were postponed since the licence of safety officers at some of
our Solar Photovoltaic (“SPV”) construction sites had expired but there was
an extended delay for their renewal at corresponding government
departments due to the impact of COVID-19. There was also a significantly
longer processing time at the Transport Department for the application of
restricted zones vehicle permits. This has hindered the progress of our
projects on the Lantau Island. The COVID-19, especially the Omicron variant,
has kept delaying the normal approval processing time, and the ever-
escalating restrictive measures have also affected the supplies and prices of
the solar power equipment for installation. These factors have not only
adversely affected the speed of installation, but also the profit margin of the
projects.
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Technology — Renewable Energy Business (Continued)

Despite the challenges imposed by COVID-19, the Group has continued to
proceed diligently and invest significantly in supporting the global action to
combat climate change by increasing the adoption of Renewable Energy to
replace fossil fuel. The Group has relentlessly enhanced its competitiveness
by the research and development of improvement for our SPV technology
products, be it the techniques in the design and installation of the SPV
systems to improve their efficiency, durability and profitability, or the
technology in designing different special solar panels in catering to our
customers’ diverse requirements.

The Group has spared no effort in participating in various open tendering
activities for SPV system construction as well. The Group has completed
several SPV Feed-in Tariff (“FiT”) design and construction projects during the
period under review, one of which is a substantial SPV site of a power
generation capacity of around 90 kW on the rooftop of an industrial building
in Kowloon Bay. With the Group’s positive reputation in designing and
building cost-effective and high efficiency large scale SPV projects, the Group
has been in close discussion with one of Hong Kong'’s top national inspection
and testing agencies for designing and constructing a SPV system at their
facilities in the New Territories. The SPV system would cover over 5,400 sq.
meters and create a generation capacity of clean energy of several hundred
kilowatts. The project is now in the stage of finalizing the details of the formal
contract.

As a result of the Group’s endeavour in diversifying the SPV line of business
in a wider variety of sectors, including industrial buildings, commercial
buildings, residential buildings, logistic warehouses, village houses, agricultural
lands, and vacant lands, the Group has liaised with different property owners
and managers and entered into formal agreements for the SPV systems
construction. The Group has also been in the process of working with several
public and private housing complexes for SPV system installation on their
estate buildings. Coupled with the Group’s cost-saving techniques and
expertise in designing SPV systems, as well as our knowledge and experience
in applying for the FiT scheme, the Group expects to generate reasonable
profits from these projects from the shares of FiT income generated, revenue
from project design, as well as installation fees.
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Technology — System Products

With the current pandemic situation in Hong Kong being unpredictable and
fast-changing, the city is in urgent demand for improved connectivity amongst
its people, devices, and data. The Group’s 30 plus years of experience in the
technology and communication sector has enabled it to quickly respond to
the needs of its customers and develop solutions to help protect the health of
our citizens, while achieving a more automated and contactless service to our
SPV system customers for system check-up and maintenance.

Smart Remote Circuit Breaker Control

The Group has been devoted in the development of system products which
can enhance the usability and efficiency of our SPV line of business.
Traditionally, the Group would have to send an electrician to the customer’s
premises to physically inspect and repair a tripped circuit breaker. However,
the COVID-19 pandemic has called for a smarter way to perform such routine
inspections with less social contact since our customers would prefer not to
have technicians visiting their home for fear of possible infection of COVID-19.
The Smart Remote Circuit Breaker Control (“Smart Circuit Breaker”) can be
constantly monitored by the Group’s Internet of Things (“loT”) platform and
can be reengaged remotely when the circuit breaker is tripped. This can
significantly reduce the downtime and the manpower necessary for
maintaining the SPV systems, which translates to a higher FiT income
generated both for the homeowners and the Group. In the period under
review, the Smart Circuit Breaker had been well received amongst customers
and many had requested it as a paid add-on to their SPV system installation.

Smart Water Quality Aquaponic Monitoring System

The Group has continued its research and development at its aquaponic
demonstration site in Yuen Long. Aquaponics refers to a food production
system in a controlled environment that contains fish, vegetables, and
microorganisms. The microbial organisms in the system decompose fish
waste to provide nutrients for vegetables, which in turn filter the water source
for the fish. No pesticide and contamination would be involved.
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Technology — System Products (Continued)

Smart Water Quality Aquaponic Monitoring System (Continued)

With the Group’s effort, the technology has become mature and ready for
sale. The Group has utilised its technical knowledge and built a Smart Water
Quality Monitoring System at a fishpond in Tin Shui Wai in July 2021. The
system consists of various monitoring sensors including water level sensor,
temperature sensor, Oxidation-Reduction Potential (“ORP”) Sensor to monitor
the pH level of the water, etc. The system provides real-time monitoring of the
water quality to ensure the healthy growth of high-value fish in the pond.

The Group would continue to improve the aquaponic system with the
incorporation of larger variety of sensors. The data collected from the systems
are also recorded in the Group’s loT Platform for further study and research
on developing the best practices of aquaponic systems.

Smart Body Temperature Detection System

The Smart Body Temperature Detection System developed by the Group has
been proven to be valuable to our customers’ day-to-day operation. The
System was created in response to our customers’ request for an effective
solution to check the body temperature of a large group of visitors at the
same time without forming a traffic bottleneck at the entrance. With the Smart
Body Temperature Detection System, our customers from various public
sectors including schools, hotels, commercial buildings, as well as one of the
largest cruise terminals in the city, were able to monitor the body temperature
of their visitors and have the built-in Artificial Intelligence (“A.l.”) visual analytics
to remind visitors to put on their facial masks. This helped our customers to
stay compliant with local regulations and safeguard public health at the same
time.

Cultural Products

As in previous years, the Company continues to adopt a cautious approach
in handling the cultural products. We have been kept up to date with the
market conditions in order to capture the right moment for realizing some of
the Group’s inventories of cultural products at the right price. In addition, we
have displayed our cultural products which are also work of art in our
Company’s website to enhance public awareness of our cultural products.
These approaches have remained consistent as in previous years.
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Cultural Products (Continued)

Since our cultural products are work of art that have enhanced value because
of their considerable age, they are not commodities and thus should not be
perceived as having impairment issue even after being kept in inventories for
extended periods of time.

Cultural products, including precious stones and artifacts, with book value of
approximately HK$8,508,000 (as at 30 June 2021: approximately
HK$12,758,000, including those belonged to Kantone) have been held for
trading and resale in the ordinary course of business. They were included in
the inventories of the Group as at 31 December 2021.

All such cultural products, totalling 225 pieces (as at 30 June 2021: 368
pieces, including the 143 pieces owned by Kantone), have been kept in a
secured warehouse run by a world-renowned security solution company,
which is an independent third party to the Group.

Dongguan Hotel Project

As disclosed in the announcement of the Company dated 19 July 2017,
regarding the disclosable transaction in relation to the acquisition of 51%
equity interest of a Hong Kong company that indirectly owns a hotel in
Dongguan through a PRC subsidiary (the “Acquisition”),
considered the Acquisition to be in line with the Group’s business
diversification strategy. In addition, as disclosed in the Audited Condensed
Consolidated Statement of Assets and Liabilities which was announced on 30
April 2018, we noted that the market condition in Dongguan had changed,
with the demand for hotel rooms in those areas, as expected, continued to
remain depressed, and this aspect was considered when this project was
by virtue of the sub-contracting agreements, the
Company can on one hand benefit from the steady, guaranteed income,
while it may, on the other hand, take the initiative to terminate the agreements
with the hotel operator as and when we consider appropriate to enable the
Company to redevelop or to sell the property.

the Directors

scrutinised. However,

Champion Technology Holdings Limited 2021/22 Interim Report

¥ 7% [0 B8 )

AL m ()

B EERT MM - A5
CEBRABELHNEE  MAZETEEE"
B0 1 £ B D MY - B TS B EE A JRU(E R RE o

i 2 240 fm

RZZFE-Z—F+_A=+—HB 5t ALE
EGFEFREXILEMGIEEE A LE
m) - B{E4 4585080008 L(H T = —4F
NA=1H8: 4127580008 BEEED
GFE) BRESESERTRBEEEREE -

i EERA Hoos (R E-—F XA
=+ H:368% - BEFBEMI4H) BRF
ME—THHAttRMNBRLZ AR L ENREBE
W ZRERBAREBNBILE=F -

REHBIEEE

WM ARRABMAEA-ZTE—+tFLtAT+LAZ
NFEE A E@ARBE —RHEEQA
(BBE—HYPBEMBLAMEREE MRS
BE) 28 1%k ((WBEED CATHER
S EBERA WBFEHAAEHEEKZ T
FEE—F e o HOR - NFMOMA=+
BAMMCEZLERGAEERBERME
BOHRMEIENEZENMERILEEEE  F
MIBH - ZEREMAERRET RKMAKZR
CEBAEERDCZELTE R AR D
HipE ARF— A EHENGEREZRBW
A MBE—FEKXATRERMRBRAEGEZREK
BEEEBESERKREZSEHELBEE
EENHE -



BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Disposal of Kantone Holdings Limited (“Kantone”)

On 31 May 2021, the Company as seller and Innovative City Investments
Limited (“Innovative City”) as purchaser entered into a sale and purchase
agreement (the “Sale and Purchase Agreement”), pursuant to which
Innovative City had conditionally agreed to acquire and the Company had
conditionally agreed to sell 128,137,958 shares of Kantone (“Sale Shares”),
representing approximately 59.04% of the entire issued share capital of
Kantone (“Disposal”). The consideration for the Sale Shares was
HK$59,071,598.64, equivalent to HK$0.461 per Sale Share, which was
determined following arm’s length negotiations between Innovative City and
the Company. Completion of the Sale and Purchase Agreement took place
on 9 November 2021 (“Completion”). The net cash proceeds, after deducting
the estimated expenses, amounted to approximately HK$56 million, was
used for the part prepayment of the GFL Loan.

Upon Completion, members of the Kantone Group ceased to be subsidiaries
of the Company. There were amounts due from the Kantone Group to the
Group which were inherited prior to Completion, including shareholders’ loan
for general working capital purposes of the Kantone Group and sharing of
certain administrative expenses, which have been accrued before the
Kantone Group ceased to be members of the Group and which were
regarded as intra-group transactions and have been recorded in the form of
current accounts between the two groups. Shareholder’s loan in the principal
amount of approximately HK$5.7 million borne an interest of 13% per annum,
being the Group’s cost of funds before completion of the Rights Issue (which
has been revised to 5% per annum since 15 December 2021 with reference
to the Hong Kong dollar best lending rate quoted by HSBC since the Group
has become debt free after the repayment of GFL Loan) while the sharing of
administrative expenses is made on a cost basis. Given that repayment of the
amount due from the Kantone Group to the Group may constitute special
deal under Rule 25 of the Takeovers Code, such amount could only be repaid
six months after the close of the mandatory unconditional general offer of
Kantone, i.e. after 28 June 2022. As at 31 December 2021, the total amount
due from Kantone Group to the Group amounted to approximately HK$26.5
million. Given that the Kantone Group is no longer a subsidiary of the Group,
the provision of credit over such outstanding amount constitutes financial
assistance by the Group to the Kantone Group. Since some applicable
percentage ratios of such financial assistance exceeds 5% but below 25%,
such financial assistance constitute a discloseable transaction of the
Company under Chapter 14 of the Listing Rules and an advance to entity
under Rule 13.13 of the Listing Rules. The Directors consider that since the
shareholder’s loan in the principal amount of approximately HK$5.7 million is
interest-bearing and the sharing of administrative expenses is made on a cost
basis, the financial assistance is fair and reasonable and in the interest of the
Company and its shareholders as a whole.
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Disposal of Kantone Holdings Limited (“Kantone”) (Continued)
The whole process of the Disposal took more than five months from the
signing of the Sale and Purchase Agreement until Completion, which was
much longer than the management had expected. This was because extra
time was required for addressing certain regulatory issues. As a result of the
delay of Completion, unbudgeted interest had incurred due to the delay in
repayment of the GFL loan.

Fund Raising Activity — Rights Issue

On 18 May 2021, the Board announced that the Company proposed to raise
fund by way of rights issue (the “Rights Issue”) on the basis of three (3) rights
shares (the “Rights Share”) for every one (1) existing Share at the
subscription price of HK$0.1 per Rights Share. At the special general meeting
held on 8 November 2021, the relevant resolutions for approving, among
other things, the Rights Issue were duly passed by the independent
shareholders by way of poll.

On 6 December 2021, being the latest time for payment for and acceptance
of the Rights Shares and application for excess Rights Shares: (a) 31 valid
acceptances in respect of a total of 543,873,330 Rights Shares provisionally
allotted under the Rights Issue were received, representing approximately
26.51% of the total number of 2,051,492,544 Rights Shares available for
subscription under the Rights Issue; and (b) 26 valid applications for a total of
114,287,801 excess Rights Shares were received, representing approximately
5.57% of the total number of the Rights Shares available for subscription
under the Rights Issue. In aggregate, acceptance of and applications for a
total of 658,161,131 Rights Shares, representing only 32.08% of the total
number of the Rights Shares available for subscription under the Rights Issue,
were received. Based on this acceptance and application results, the Rights
Issue was under-subscribed by 1,393,331,413 Rights Shares (“Underwritten
Shares”), representing approximately 67.92% of the total number of
2,051,492,544 Rights Shares available for subscription under the Rights
Issue. Pursuant to the terms of the underwriting agreement, the underwriters
had procured subscribers to take up all the Underwritten Shares.

Since our core businesses, such as trading of gasoil and renewable energy,
are high capital and finance dependent businesses, the Company considers
that, in order to further explore business opportunities for the shareholders,
the current level of financial resources have to be enhanced in order to obtain
higher returns in these core businesses in the future. Therefore, the Company
is now considering various kinds of financial means to raise capitals which
include but not limited to rights issue.
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Fund Raising Activity — Rights Issue (Continued)

However, in view of the current market price of the Shares and the restriction
of issue new share below its nominal value under Bermuda law, the Directors
are considering to take steps to reduce the nominal value of Shares in order
to attract shareholders or investors to participate in our future fund raising
activities.

Money Lending Transactions

Money lending services were only provided incidentally by the PRC subsidiary
of the Company. Such PRC subsidiary has never held itself out to the public
as money lenders and has never canvassed any borrower to borrow money
from it. Therefore, the Directors do not consider or regard that money lending
is part of the Company’s principal or core business during this Period.

The money lendings were confined to term loan financing with fixed interest
rates. All proposed lendings were considered case by case and no particular
industry was specified for this purpose. However, the Company does have its
own money lending checklist which the Directors would have to observe
should the occasion arise.

Any loan will only be made with our idle funds, and it should only be granted
to those who approach the directors of the subsidiary by their acquaintances.
They would then carry out the credit assessment process and if the results
were to their satisfaction, they would submit the requests to the Directors in
Hong Kong for further assessment and approval.

Such assessment and know your client (“KYC”) processes follow the
procedures below:

1. Verify the identity of the directors of the borrowers and guarantors;
2. Verify the address proof of the borrowers and guarantors;

3. Obtain a copy of the business registration certificate and company
number if applicable;

4, Check the memorandum & articles of association of the borrower and
the guarantor if applicable;

5. Identify the tax position of the borrower by checking the tax clearance
certificate from the PRC competent authority;
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Money Lending Transactions (Continued)
6. Obtain the due diligence report from TianYanCha (KERZ) , and if
necessary, seek advice from external legal advisers; and

7. Obtain and study the financial statements, preferably audited financial
statements if the potential borrower is an entity.

After the collection and verification of above background information of the
intending borrowers, our PRC director and the company secretary
department of the Group would conduct a loan assessment process through:

1. Obtaining the corporate bank account information;

2. Assessing the creditability and financial position of the borrowers by
checking the latest audit report and management accounts and
personal financial background of the guarantor, where appropriate; and

3. Obtaining board minutes of the borrowers for approving the lending.

After having due regard to the borrower’s financial situation, the extent and
quality of collaterals/guarantee and the loan tenure, the director of the PRC
subsidiary would offer an interest rate which would tend to maximize profit
and yet would comply with the PRC’s rule in determining the maximum
interest rates of the loans to ensure that we would not impose interest rates
higher than the statutory ceiling. Normally, the PRC subsidiary would charge
not less than double of the China Loan Prime Rate (“CLPR”).

As of now, the maximum interest rate should not exceed 15.4% p.a., i.e. 4
times of the CLPR which is around 3.85% p.a..

The above due diligence report, KYC and credit assessment documents
together with the amount, terms and repayment method of the loans would
be submitted to the board of directors of the Group for approval. After the
approval was granted, the final loan agreement would be signed by our PRC
director of the subsidiary with the borrower and the guarantor.

The PRC directors of the subsidiary would maintain personal contact with the
borrowers from time to time during the tenure of the loan and would start
reminding them for repayment about one month before the respective due
dates.
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Money Lending Transactions (Continued)
The following are our standard procedures for any delinquent loans:

1. Demand letter will be sent to the borrower for immediate repayment;

2. Instruct our PRC lawyer to issue demand letter to the borrower and
guarantor to demand for immediate repayment; and

3. Formal legal action will be taken if:

a. The borrower refuses to repay; or

b. After 14 working days from the date of our legal demand letter if
no settlement arrangement could be reached.

Ever since the current management permitted the granting of such term
loans, there has been no sign that Loans would become delinquent.

During the Period, the Group did not carry out any money lending activity (30
June 2021: Nil).

Securities Investments

As part of the Group’s short term investment activities, the Group has
invested in some Hong Kong listed securities, the details and information of
which are as follows:

During the Period, the Group recorded an overall fair value loss on financial
assets at fair value through profit or loss of approximately HK$13.5 million
which was attributable to pessimistic market sentiment on most of the stocks.
On the other hand, the concerns about a deepening global recession and
tensions between the United States and China negatively impacted the global
markets. The worsening development of the epidemic also posted another
significant negative impact to the investment market as a whole (2020: fair
value loss of approximately HK$3.6 million).
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Securities Investments (Continued)

As at 31 December 2021, the fair value of the listed equity investments in
Hong Kong classified as financial assets at fair value through profit or loss
amounted to approximately HK$23 million (30 June 2021: approximately
HK$42 million). These investment portfolios comprised 6 (30 June 2021: 6
equity securities listed in The Stock Exchange of Hong Kong Limited (the “Stock
Exchange”) of which 3 (80 June 2021: 3) equity securities are listed on the
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A summary of the Group’s financial assets at fair value through profit or loss ARNEFEIZ AL BETAER 2 EHEEME
are given below: EXpamN.
Percentage of
the issued
Number of share capital Percentage of
sharesheld by  oftherelevant  Investment Accumulated total
the Group at company at cost at unrealised  Fair value at held-for-
31 December 31 December 31 December fair value 31 December trading
Company Name/Stock Code ARABB/ BRORE Notes 2021 2021 2021 (loss)/gain 2021 investment
AEH —B--F%
—E--F +=A ®» ®
+=A =t-Bz ZBZ-% ZBZ-F
=t+-A HEEBELA +Zh ZBAER +=A BEEE
BEZ 2BfTRE =+-Bz2 AfREE =t-Hz RESEZ
Mo RO#HE REBDL BRERK (FRB)/ Wi AREE AL
% HKS HKS$ HKS$ %
BT BT BT
Financial assets at fair value through ~ BRAABEAEE2EREE
profit or loss
Chinese Strategic Holdings Limited EARBERERAR
(Stock code: 8089) (B35 - 8089) 1 3,259,800 0.77% 3,382,424 (3,274,850) 107,673 0.47%
Vinco Financial Group Limited HESREEERLA
(Stock code: 8340) (B33 - 8340) 2 15,610,000 244% 12,724,659  (11,834,889) 889,770 3.88%
China Fortune Financial Group Limited FEEREBEEER
(Stock code: 290) AF(BR R : 290) 3 1,423,400 0.16% 2,334,376 (2,021,228 313,148 1.37%
Worldgate Global Logistics Ltd BRNRERLA
(Stock code: 8292) (B 43 1357 © 8292) 4 180,000 0.03% 2,286,000 (2,176,200) 109,800 0.48%
Summit Ascent Holdings Limited AAERERAT
(Stock code: 102) (RHBRE:102) 5 2,500,000 0.06% 2,434,500 (2,064,500) 370,000 1.61%
China Star Entertainment Limited TEEEBAERAT
(Stock code: 326) (R K5 - 326) 6 25,450,000 1.02% 20,692,647 430,852 21,123,500 92.19%
43,854,606 (20,940,815) 22,913,791 100%
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Securities Investments (Continued)

1.

8089 Chinese Strategic Holdings Limited

Chinese Strategic Holdings Limited (“Chinese Strategic”) and its
subsidiaries (collectively referred to as the “Chinese Strategic Group”)
are principally engaged in property investments, securities trading, loan
financing, trading business and dealing in, advising on securities and
asset management.

As at the date of this report, their trading of shares has remained
suspended, and they are still unable to publish their annual result for
the year ended 31 December 2020.

As at 31 December 2021, the Group held 3,259,800 shares in Chinese
Strategic and the Group recorded an unrealised loss of HK$3,274,850
in respect of such investment during the Period.

There was no disposal of the Shares in Chinese Strategic during the
Period.

8340 Vinco Financial Group Limited

Vinco Financial Group Limited (“Vinco Financial”) and its subsidiaries
(collectively referred to as the “Vinco Financial Group”) are principally
engaged in the provision of financial services in Hong Kong.

According to Vinco Financial’s third quarterly report for the nine months
ended 30 September 2021, the Vinco Financial Group recorded
revenue of approximately HK$12.8 million and total comprehensive
income of approximately HK$4.6 million. Vinco Financial recorded an
increase in revenue by 84.7% of approximately HK$12.8 million as
compared the corresponding period in 2020, profit attributable to
owners of the company for the nine months ended 30 September 2021
to approximately HK$4.58 million as compared to the loss in the
corresponding period in 2020. As mentioned in our annual report 2021,
they remained on track and their business was considered viable and
sustainable.

As at 31 December 2021, the Group held 15,610,000 shares in Vinco
Financial and the Group recorded an unrealised loss of HK$11,834,889
in respect of such investment during the Period.

There was no disposal of the shares in Vinco Financial during the Period.
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Securities Investments (Continued)

3.

290 China Fortune Financial Group Limited

China Fortune Financial Group Limited (“China Fortune”) and its
subsidiaries (collectively referred to as the “China Fortune Group”) are
principally engaged in securities and insurance brokerage and provision
of asset management, corporate finance, margin financing and money
lending services.

We have kept assessing the status of China Fortune and we will sell the
stock at the appropriate time and price level, This plan has not changed
since the time when we released our annual report 2021.

According to China Fortune’s interim report for the six months ended
30 September 2021, China Fortune Group recorded revenue of
approximately HK$16 milion and total comprehensive expenses of
approximately HK$31.3 million.

During the Period, the Group disposed 508,000 shares of China
Fortune with a realised loss of HK$702,440. As at 31 December 2021,
the Group held 1,423,400 shares in China Fortune and the Group
recorded an unrealised loss of HK$2,021,228 in respect of such
investment during the period.

8292 Worldgate Global Logistics Ltd

Worldgate Global Logistics Ltd (“Worldgate”) and its subsidiaries
(collectively referred to as the “Worldgate Group”) are principally
engaged in the provision of comprehensive international freight
services, transportation services as well as warehousing services to
customers worldwide and the trading of used mobile phones in Hong
Kong.

On 29 July 2021, Worldgate proposed to raise approximately HK$52.3
million before expenses by way of a rights issue of 475,200,000 rights
shares at the subscription Price of HK$0.11 each and on the basis of
three (3) Rights Shares for every one (1) Share, it was then completed
in November 2021. The company intended to use the funding to further
expand its market share by providing logistics services to its customers
in the e-commerce industry. However, under the current market
situation, as stated in our annual report 2021, our plan is still to sell the
stock if price is right.
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Securities Investments (Continued)

4.

8292 Worldgate Global Logistics Ltd (Continued)

According to Worldgate’s third quarterly report for the nine months
ended 30 September 2021, Worldgate Group recorded revenue of
approximately Malaysian Ringgit (“RM”) 62 million and total
comprehensive loss of approximately RM4.0 million.

As at 31 December 2021, the Group held 180,000 shares in Worldgate
and the Group recorded an unrealised loss of HK$2,176,200 in respect
of such investment during the Period.

There was no disposal of the shares in Worldgate during the Period.

102 Summit Ascent Holdings Limited

Summit Ascent Holdings Limited (“Summit Ascent”) and its
subsidiaries (collectively referred to as the “Summit Ascent Group”)
conducted through its 60 percent equity interest in Oriental Regent
Limited (“Oriental Regent”) in the operation of gaming and hotel. The
Summit Ascent Group also received a management fee income
calculated at 3 percent of the total gaming revenue, net of rebates,
generated by G1 Entertainment Limited Liability Company, a wholly-
owned subsidiary of Oriental Regent.

The management will closely check and assess the latest development
the current incidents regarding to the ultimate controlling shareholder of
the Summit Ascent, and the former chairman of the Board and a former
non-executive director of the Summit Ascent. We will take any
necessary actions to protect our investment.

According to Summit Ascent’s interim report for the six months ended
30 June 2021, Summit Ascent Group recorded revenue of
approximately HK$129 million and total comprehensive expense of
approximately HK$131,000.

As at 31 December 2021, the Group held 2,500,000 shares in Summit
Ascent and recorded an unrealized loss of HK$2,064,500 in respect of
such investment during the Period.

There was no disposal of the shares in Summit Ascent during the
Period.
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Securities Investments (Continued)

6.

326 China Star Entertainment Limited

China Star Entertainment Limited (“China Star Entertainment”), and its
subsidiaries (collectively referred to as the “China Star Entertainment
Group”) are principally engaged in investment, production, distribution
and licensing of films and television drama series, provision of artist
management services and properties development and investment
operations.

In their interim results 2021, China Star mentioned that they did not
distribute any new film, and the revenue arises from distribution of films
in their film library. However, they found a way by making investment in
the production of fim which is co-financing with other production
companies and will shared revenue from the invested film according to
the investment percentage in the relevant agreement. China Star takes
a passive role in this kind of co-production arrangement but then it
does not need to contribute much human resource. Ever since the
outbreak of Coronavirus Disease 2019 (“COVID-19”) in early 2020, all
film productions have been suspended or slowed down. During this
difficult period, they concentrate on the pre-production stage of film
production such as the preparation of story board. They will closely
monitor the development of the COVID-19 outbreak and adjust their
business strategy in film related business operations. This shows their
adaptability in this complex industry.

China Star has also made some progress in the property development
sector. Project Tiffany House which is located adjacent to Macao
Polytechnic Institute and next to Golden Lotus Square, and is a couple
of blocks away from Macau Fisherman’s Wharf and Sands Casino.
Project Tiffany House has a gross floor area of (a) residential — 31,192
square meters, including approximately 1,900 square meters for
clubhouse, (b) commercial — 3,716 square meters and (c) parking —
11,250 square meters and will provide 230 units in two towers, with
units ranging from studio flats to four-bedroom apartments as well as
special units. Project Tiffany House was expected to be launched for
sale in the fourth quarter of year 2021. They have also planned to start
the development of Property C7 which they did following completion of
the development of the Project Tiffany House.

We expect that contribution from these projects would be significant
when COVID-19 is overcome.
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

REVIEW OF OPERATIONS (continued)

Securities Investments (Continued)

6. 326 China Star Entertainment Limited (Continued)
According to China Star’s interim report for the six months ended 30
June 2021, China Star Group recorded revenue of approximately
HK$1.2 million and total comprehensive expenses of approximately
HK$36.0 million.

During the Period, the Group disposed 5,000,000 shares of China Star
of China Star with a realised gain of HK$1,250,000 from such
investment. As at 31 December 2021, the Group held 25,450,000
shares in China Star and the Group recorded an unrealised gain of
HK$430,852 in respect of such investment.

OUTLOOK

Trading Business

As mentioned in the Company’s annual report 2021, we need to build a good
reputation in order to gain more access to major oil suppliers. The
management has kept meeting major oil suppliers from time to time to foster
closer relationship with them with the aim of enlarging the Group’s oil
procurement capability. The Company has not only been able to secure a
new supplier, we have also gained a new customer, both of them are leaders
in the industry. With their relationship and our reputation in the market, the
management decided to invest more time and resources in exploring more
supplies and sales channels of the gasoil trading business. On the other
hand, in order to be well prepared for the future development, only in the
absolute interests of the Company and subject to the availability of financial
resources, we hope to acquire a replacement oil tanker for the Company in
the future when the economic conditions justify.

Qil supply is expected to increase considerably during the course of 2022.
The International Energy Agency (IEA) calculated that if OPEC+ maintains its
current strategy through 2022, there will be an estimated 6.2 mb/d increase
of oil supply in 2022, which if delivered, would represent the largest ever
annual increase in oil supply.
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

OUTLOOK (Continued)

Trading Business (Continued)

However, this task of increasing the oil supply would not be without any
challenges. In recent months, OPEC+ production has failed to achieve the
planned output with Nigeria and Angola collectively pumping 740kb/d below
their combined target in December 2021. Whilst these countries may be able
to raise output marginally, they are unlikely to be a major contributor of
OPEC+ production growth in the short term. Further, the current quota
framework does not allow for underproduction in one country to be
compensated by another member, which could prevent OPEC+ from hitting
their collective output target. It is hoped that countries in the Middle East, for
example Saudi Arabia, Kuwait, the UAE and Irag, which have sustainable
spare capacity, would all contribute to a significant increase in regional oil
exports after receiving a quota boost in May 2022. It is also noted that there
is a major potential of supply growth from the United States.

The IEA’s forecast seemed optimistic and painted a positive demand for
crude oil. The Group should therefore gather sufficient working capital to
catch onto such a wave since the trading business would be profitable if
turnover is high enough. Therefore, the Group’s management is mindful of
restructuring its financial position in order to capitalize on fund raising
opportunities to enhance its working capital strength. On this basis, we
consider that the oil trading business is a business which has substance,
viability, and sustainability.

Technology — Renewable Energy Business

The Group has gained an outstanding reputation in the industry, especially
amongst warehouse and village house owners as evidenced by the many
chains of successful referrals from our existing customers. As discussed in
the Review Section of this report, the Group strove to diversify our client base
in order to obtain a larger share in the market, especially in the sectors of
large public and private housing complexes, industrial and commercial
buildings, while at the same time continue to grow our network with
warehouse, village house and vacant landowners. The Group believes that
there can be synergy between the Renewable Energy business together with
the System Products line of business, as we can see the Smart Circuit
Breaker has brought value and uniqueness to our SPV systems. Also, our
SPV system design has also been incorporated into our aguaponic system
design. The Group has been in discussion with a landowner in Sheung Shui
to build a solar-powered aquaponic system with power generation capacity
of about 270kW. With the addition of the SPV system, the aquaponic system
would achieve self-sufficiency, and it would be a unigue product in the market
and a huge step forward towards building a greener and cleaner tomorrow.
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

OUTLOOK (Continued)

Technique-wise, the Group has been developing more pre-built modules that
can enhance the construction efficiency of SPV sites. With the pre-built
modules, technicians can install and assemble the SPV systems with higher
accuracy and ease, which means a shorter construction time and lower
manpower cost is required. The Group would continue to develop specialized
techniques in the design and construction of SPV sites in order to stay ahead
of the vigorous competition in the industry.

Technology — System Products

TOF People Counting System

The Group has successfully developed a People Counting System with Time
of Flight (“TOF”) technology. The TOF technology enhanced the accuracy of
the system and paint a better picture for our customers about the traffic of
their premises. The Group has been actively participating in open tenders
from different public entities for such systems. The People Counting System
can be especially useful in today’s pandemic situation, where monitoring and
controlling of the density of people plays a key role in the prevention and
control of the pandemic. The data obtained from the system can help our
customers to make more informed and financially favourable decisions.

Energy Management System

The Group has continued its effort in the research and development of a Total
Intelligent Energy Management System (“‘Energy Management System”) to
cope with the growing network of SPV systems across Hong Kong. The
System would help the Group and our customers to monitor the operation of
solar panels and the production of energy, as well as to detect abnormalities
that may hinder the production of solar power. The Group has been working
on increasing the connectivity and compatibility of the System, enabling it to
connect and interact with a wider range of devices common in our SPV
systems. The System has been successfully integrated with the Smart
Remote Circuit Breaker Control so that its status can be monitored live on the
system, and remote-control command can reach the Smart Circuit Breaker
within seconds from anywhere in the world.
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OUTLOOK (Continued)

Technology — System Products (Continued)

Solar Rechargeable Device

As mentioned in our annual report 2021, the Group has begun our research
and development on the technology for making a safe and efficient solar
rechargeable device. The device will benefit the Group and our customers by
enabling the off-the-grid storage of solar power generated. The Group has
been proceeding with caution on this project in order to maintain the highest
product safety and performance standard since best practices are still being
formulated in the industry around the world. The Group has been working
closely with a first-class property developer in Hong Kong to bring the project
to fruition, as the client will benefit from the Solar Rechargeable Device as
backup power for their designated premises.

Machine Learning System Environment

With the identification of a novel market space for providing ready-to-use A.l.
solutions to Small and Medium Enterprises (“SME”), the Group has been in
discussion with potential customers to learn about their needs and use cases
in order to focus our development on the technology stacks that are in the
highest demand in the market. SMEs generally agree that the faster and more
accurate forecasting that can be brought about by machine learning and A.l.
are critical to their future business growth and the technology would be a
worthwhile investment, especially in today’s fast-changing environment. The
Group’s elite IT expert team will continue the extension of this new line of
business to generate revenue for the Group from the design of the hardware
stack, distribution of the software licenses and professional consultation for
design and on-going support and maintenance of the machine learning
system stack. The Group is also working closely with experts of Cloud
technology to ensure flexibility in the product to accommodate different
requirements from our clients, be it an on-premises solution, cloud solution or
a hybrid solution.

Cultural Industry

As stated in the annual report 2021, the trading of cultural products used to
be another business of the Group, and our business strategies, as mentioned,
are still to proceed cautiously. We are displaying our cultural products in our
Company’s website to enhance public awareness of our cultural products.
We have been acquiring new cultural products or antiques for resale, such as
the 3 pure gold ornaments which had already been sold under consignment
arrangement, while keeping ourselves up to date with the market conditions
in order to capture the right moment for realizing some of the Group’s
inventories of cultural products at the right price.
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CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

OUTLOOK (Continued)

Property Sector

As disclosed in the announcement of the Company dated 19 July 2017,
regarding the disclosable transaction in relation to the acquisition of 51%
equity interest of a Hong Kong company that indirectly owns a hotel in
Dongguan through a PRC subsidiary (the “Acquisition”), the Directors
considered the Acquisition was in line with the Group’s business
diversification strategy at that time. In addition, as disclosed in our interim
report 2021, we noted that the market condition in Dongguan had changed.
As expected, demand for hotel rooms in those areas continues to be
depressed, and this factor was considered when this project was reviewed.
By virtue of the subcontracting agreements, the Company can, on one hand,
benefit from the steady, guaranteed income, while it may, on the other hand,
take the initiative to terminate the agreements with the hotel operator when
we consider it appropriate. If the sub-contracting agreements are terminated,
we may redevelop the subject properties (together with the vacant and
unused portions of land adjacent thereto) afresh into a brand new residential
commercial complex project, whereby unlocking the true and inherent value
of the land. Despite the total sales of the country’s top 100 developers having
plunged 39.6% year-on-year by value during 2021, on account of the location
of this project in the Greater Bay Area, we still believe that the Company
would be able to realize such hidden potential in this project in the foreseeable
future.

As the Group continues to work on the redevelopment plan, the Company
would actively negotiate with property developers who are looking for
residential sites in the Greater Bay Area to provide the Company with more
options in selling these properties.
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OUTLOOK (Continued)

Property Sector (Continued)

In addition, the management also intended to dispose of all our own
investment properties in China to further enhance our financial position. As
the management keeps monitoring our asset-using efficiency, our focus will
be on how to revitalize those assets that generated lower-than-average return
to the Group, which is the reason and intention to sell those PRC investment
properties.

All of the above progress very much depends on the development of the
COVID-19, the management hopes that the effect of the pandemic would
lessen since the percentage of vaccination in major economic zones are high,
this being the biggest vaccination campaign in history. More than 10.2 billion
doses have been administered across 184 countries, according to data
collected by Bloomberg. The latest rate was roughly 23.5 million doses a day.
While the best vaccines are highly effective at preventing hospitalization and
death, it takes a coordinated campaign to stop a pandemic. Infectious-
disease experts have said that vaccinating 70% to 85% of the population
should bring about herd immunity and therefore would enable a return to
normality. Towards this end, we are now preparing ourselves for the
foreseeable future.

However, the latest disease prevention measures — including the closure of
various businesses and tightened curbs on incoming cargo flights and social
restrictions — are signs of increasing governance uncertainty as Hong Kong
leaders seek different ways in the hopes of reopening the internal boundary.
Hong Kong’s economy may experience a short term deterioration.

After getting battered by the pandemic, supply chain chokeholds and leaps in
prices, the global economy is poised to be sent on yet another unpredictable
course by the armed clash on Europe’s border.

Sanctions being imposed by western countries in return, and the potential for
Russian retaliation had already pushed down stock returns and driven up gas
prices.

An outright attack by Russian troops has already caused dizzying spikes in
energy and food prices, fuel inflation fears and spook investors, a combination
that threatens investment and growth in economies around the world.

The management will use their best efforts to take appropriate measures to
cope with such unpredictable and critical situation for our trading and
renewable energy business.
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

OUTLOOK (Continued)

Financial Position and Gearing
The Group’s financial position remained positive with a reasonable gearing.

As at 31 December 2021, the Group had approximately HK$30 million (30
June 2021: approximately HK$136 million) liquid assets made up of cash and
cash equivalents. Current assets were approximately HK$140 million (30 June
2021: approximately HK$284 million) and current liabilities amounted to
approximately HK$45 million (30 June 2021: approximately HK$100 million).
With net current assets of approximately HK$95 million (30 June 2021:
approximately HK$184 million). The Group’s total borrowings of approximately
HK$1.3 million (30 June 2021: approximately HK$223 million). Gearing ratio at
31 December 2021 was 0.009 (30 June 2021: is not available as the Group
had deficit in its equities) the calculation of which was based on the Group’s
total borrowings of approximately HK$1.3 million and equity attributable to
owners of the Company of approximately HK$148 million (2020: N/A— deficit
in equities).

As at 31 December 2021, the Group’s total borrowings comprised the amount
due to a director of HK$150,000 which will be repayable on demand and
another sum due to previous subsidiaries under Kantone Group of
approximately HK$1.2 million which will be repayable within one year (30 June
2021: other interest bearing borrowing of approximately HK$185 million and
promissory note payable of approximately HK$38 million). Finance costs for
the six months ended 31 December 2021 were approximately HK$11.9 million
compared to approximately HK$16.6 million (restated) for the Previous Period.
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BEREKREBRLF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

LIQUIDITY AND FINANCIAL RESOURCES

A. Fund Raising Activities

During the period ended 31 December 2021, the Group completed a
fund raising exercise to strengthen its financial position and raised total
gross proceeds of approximately HK$205 million, with the net proceeds

therefrom having been applied as follows:

Date of
announcement  Fund raising activity Fund raising activity  Intended use of Proceeds
lig ¥4t
AMERH SEEY NEFHE FERERERR
18 May 2021 Rights issue on the basis  Approximately For repayment of loan due to
(Note 1) of three rights shares HK$198 million Guangdong Finance
—E--F for every ong existing ~ #7198,000,0007% 7T Limited under a facilty
TATNH share held on the agreement entered into
(B3E1) record date at between the Company
HK$0.10 per rights and Guangdong Finance
share Limited and promissory
EERERKH0.10% note payables and; for
TREHAEEEE facilitating the business of
—kRERGER oil trading, renewable
ZQhRtRRDE energy and IT projects of
ERTHER the Group
BERBARTEEREE
BEBRARGLZRER
EREREREEERD
AZERRENELR
BUBEREERE
kil EERR
PUEEES S
Note 1: On 6 December 2021, 31 valid acceptances in respect of a total of

543,873,330 rights shares allotted and 26 valid applications for a total of
114,287,801 excess rights shares under the rights issue were received. In
aggregate, acceptance of and applications for a total of 658,161,131 rights
shares were received. Based on the acceptance and application results, the
rights issue was undersubscribed. Pursuant to the terms of the underwriting
agreement, the underwriters (Get Nice Securities Limited and Kingston
Securities Limited) eventually took up the 1,393,331,413 undersubscribed
shares.
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ReERBMERBKEER

A EEEH
REBEE-_FT-_—F+_A=+—H1L
HA AEETHK —BEREREGE UE

BHEBBAKRL EE8MERERAELY
205,000,000/ 7t * E AT 15 3R B F R M A

s

Actual use of proceeds

FERARBRAR

HK$126 million was utilized for repayment of the loan owing to Guangdong
Finance Limited and HK$41 milion was utilized for repayment of promissory
note payables; and approximately HK$10 million was utiized for trading
business; and approximately HK$800,000 was utiized for the renewable
energy projects; and the remaining amount of approximately HK$20.2 million
was kept for facilitating the business of oil trading, renewable energy and IT
projects of the Group. The board of directors expected that the remaining
balance of approximately HK$20.2 million would be fully utilised during the
early 2022.

126,000,000 TAREEEREREEERAR Z &L K#141,000,000
BTEAREEEMNRLRE  R4100000008 TEBRKRHE
537 : 4)800,0007% 7L B R 7] B 4 82 IR I8 B R 8258 4120,200,00078
TNEBERRUFERSEREERRA IBERRRTERSE
Ko EFEHMHBEH0200000ETER S _FNELDA -

— & —
—_ = _

BHeEt s B —&+ A8 EE3H
W N A% T T B ¥ &9 & $£543,873,330
% A% A& 15 &9 B AR R B A k2615 3 &
# % 1B T A $£114,287,801 B 58 5 £ %
BONERRZE - REME HEAH
658,161,131 % it AR I% 15 B9 4 4y J2 2 38 ©
BELREARFZER HBRLRRA
BTEHER BRESLHEBINIGKK
PHEB(BTEFARAIRS L F
FH M AR fx 424 1,393,331,413 % R
W EMRND -



BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

LIQUIDITY AND FINANCIAL RESOURCES (continued)

A.

Fund Raising Activities (Continued)
During the year ended 30 June 2019, the Group completed a fund
raising exercise to strengthen its financial position and raised total gross
proceeds of approximately HK$86.7 million, with the net proceeds
therefrom having been applied as follows:

Date of

announcement

DERH

30 May 2018

(Note 2)
—TN\E

BE=TH
(Hfz£2)

Note 2:

On 10 July 2018, 54 valid acceptances in respect of a total of 133,666,176
rights shares allotted and 60 valid applications for a total of 18,140,286
excess rights shares under the rights issue were received. In aggregate,
acceptance of and applications for a total of 151,806,462 rights shares were
received. Based on the acceptance and application results, the rights issue
was undersubscribed. Pursuant to the terms of the underwriting agreement,
the underwriters (Get Nice Securities Limited and Head & Shoulders
Securities Limited) eventually took up the 76,137,154 undersubscribed
shares.

Fund raising activity

ERED

Rights issue on the basis
of one rights share for

every two existing

shares held on the
record date at
HK$0.40 per rights

share

BERH HxHxTﬁJ

‘Ei&ﬁﬁiﬂx

Fund ralsmg acthlty
i

SIF

gq*ﬁjrf"a

N T B I 5 D

Intended use of Proceeds
FERERERE

For partial repayment of loan

due to Guangdong
Finance Limited under a
facility agreement entered
into between the Company
and Guangdong Finance
Limited and for investment
in internet communication
projects of the Group and
for administrative expenses
and operatlon expenses
B $ AEEREE
AT BA G
EREEER
PEH R
WERER
BRXRkEE

ol

H

el

o
o e
iy Y
m*}\,\)

s
fi
S

#

S AR
BEEQTN%SDD
=)

HERBIMRVBER @

A. 7|< E /E EJJ m,\
NRBE-—T-NEAA=+HLEE
N REEERK - FERARE LB

HEB B EEMERBELEY
86,700,000/ 7L - HFA B RIBE FHMH A
B

Actual use of proceeds
FERERKALE

HK$50.0 million was utilized for partial repayment of the loan owing to
Guangdong Finance Limited and approximately HK$20.0 milion was utilized
for administrative expenses and operation expenses and payment of interest
on borrowings, and approximately HK$1.7 million was utilized for trading
business; and approximately HK$13.3 millon respectively was utilized and
the remaining amount of approximately HK$1.7 million were still kept for our
working capital on internet communication projects of the Group. The board
of directors expected that the remaining balance of approximately HK$1.7
million will be fully utiised during the ﬂsca\ year of 2022.

50,000,000/ LAREE & REREEA TZ*B AR
20,000,000/ 7t 2 AR 1T G 2 |2 & Lﬁﬁ Ez%u S ﬁ% SARA
1,700,000;‘%%5%%%%%% #13,300, ooo/haw&%%ﬁm
1,700,000 B THBIERRNEERSE  ERPREER - E58RY
341,700, ooo%nw_zzzﬂﬁﬁ%@tﬁ% °

Set out below is a further breakdown of the use of approximately HK$20.0 million
as administrative and operation expenses and payment of interest on

borrowings:

Tﬁfw mzo 000000 B TITH R & R U RERFE 2R BEAS
Use of proceeds Amount
FERERR &8

(HK$'000)
(F#&x)
Loan interest 7,400
4)< th ﬁ
Cash ﬂovv for the trading business 8,300
BE5EBHeRE
General operating expenses 300
—REERE
Legal and professional fee 400
FRREEEBR
Rent, management fee & government rates 1,000
He BEEERAREM
Staff salaries 2,600
BI%®
Total: 20,000
fEt
MeFo: R=ZFT—NFLA+H EE4H @F&
AR I8 T B 3 /) & #£133,666,176 A% (A
A% 17 &) 20 ER 58 BA K 6017 3 K it HxIET
& 3£18,140,286 1% 78 5 it A% % 19 &9 B &K
Rip-fmams HES 8 151,806,462
Sk B R 3 B 7 A R BB 3 o AR IR b i
MERAFEER HREARETROE
e ET)?’? 85 175 % BV 165K @%ﬁﬁiﬁ(?ﬁﬂ
FHERAARBAFFAR LA K
BB 76, 137 154 REE T 2 B AR D -
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BEREKREBRLF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

LIQUIDITY AND FINANCIAL RESOURCES (continued)

Treasury Policy

The Group is committed to manage its financial resources prudently and to
maintain a positive liquid financial position with reasonable gearing. The
Group finances its operation and business development by a combination of
internally generated resources, capital market instruments and banking
facilities.

The Group does not engage in any speculative derivatives or structured
product transactions, interest rate or foreign exchange speculative activities.
It is the Group’s policy to manage foreign exchange risk through matching
foreign exchange income with expense, and where exposure to material
foreign exchange risk is anticipated, appropriate hedging instruments will be
used.

Capital Commitments
As at 31 December 2021, the Group did not have any capital commitments
authorised but not contracted for (30 June 2021: HK$NIl).

Charges
Save as disclosed, the Group did not have any charges on assets as at 31
December 2021.

Contingent Liabilities

The Group had no material contingent liabilities as at 31 December 2021 (30
June 2021: nil).
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

SIGNIFICANT INVESTMENTS HELD, MATERIAL
ACQUISITIONS AND DISPOSALS OF SUBSIDIARIES,
ASSOCIATES AND JOINT VENTURES, AND FUTURE
PLANS FOR MATERIAL INVESTMENTS OR
CAPITAL ASSETS

Save for the disposal of subsidiaries as disclosed in note 21 to the unaudited
condensed consolidated financial statements in this report, there were no
other significant investments held, no material acquisitions or disposals of
subsidiaries, associates and joint ventures during the six months ended 31
December 2021.

HUMAN RESOURCES AND REMUNERATION
POLICY

As at 31 December 2021, the Group employed about 33 staff around the
globe. Staff costs of the Group amounted to approximately HK$8.8 million for
the six months ended 31 December 2021 (31 December 2020: approximately
HK$9.1 million (Restated)). Remuneration and promotions are determined by
senior management with reference to the needs of the Group’s business and
market terms and the performance, qualifications and experience of the
individual employee. Remuneration includes monthly salaries, performance-
linked bonuses, retirement benefits schemes and other benefits such as
medical scheme.

BFEZEARE WEBAR BHE
’Aﬂ&éﬁﬁ?%ZEkH&ﬁ%&Hﬂ
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

DIRECTORS’ AND CHIEF EXECUTIVE’S INTERESTS
AND SHORT POSITIONS IN SECURITIES

As at 31 December 2021, the interests and short positions of the Directors
and chief executive of the Company in the shares, underlying shares and
debentures of the Company or any of its associated corporations (within the
meaning of Part XV of the Securities and Futures Ordinance, (the “SFO”))
which were recorded in the register required to be kept by the Company
pursuant to Section 352 of the SFO, or as otherwise notified to the Company
and the Stock Exchange pursuant to the Model Code for Securities
Transactions by Directors of Listed Issuers (the “Model Code”) set out in
Appendix 10 to the Rules Governing the Listing of Securities on the Stock
Exchange (the “Listing Rules”) were as follows:

Name of Directors Capacity

= &1

Ms. Wong Man Winny (“Ms. Wong”) (Note 1)

wmga L ((aEzt]) (HE1) XEbAEES

Mr. Liu Ka Lim Beneficial owner

BRIk - EmBEAA

Notes:

1. These shares of the Company have been held by Worldwide Peace Limited, which is

wholly owned by Ms. Wong, the current chairperson and executive director of the
Company. Ms. Wong is deemed to be interested in the shares of the Company held by
Worldwide Peace Limited.

2. The letter “L” denotes the Director’s long position in the shares of the Company.

* The percentage represents the number of shares involved divided by the number of
the Company’s issued shares as at 31 December 2021.
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

DIRECTORS’ AND CHIEF EXECUTIVE’S INTERESTS
AND SHORT POSITIONS IN SECURITIES (continued)

Save as disclosed above, none of the Directors or chief executive of the
Company had any interest or short position in the shares, underlying shares
or debentures of the Company or any of its associated corporations (as
defined in Part XV of the SFO) as at 31 December 2021 as recorded in the
register required to be kept by the Company under Section 352 of the SFO,
or as otherwise notified to the Company and the Stock Exchange pursuant to
the Model Code.

SHARE OPTIONS AND DIRECTORS’ RIGHTS TO
ACQUIRE SHARES OR DEBENTURES

The Company has a share option scheme under which eligible persons,
including directors of the Company or any of their subsidiaries may be
granted options to subscribe for shares of the Company respectively.

Other than the share option schemes of the Company aforementioned, at no
time during the Period was the Company or any of its subsidiaries a party to
any arrangement to enable the directors of the Company to acquire benefits
by means of the acquisition of shares in, or debentures of, the Company or
any other body corporate.

No options have been granted, exercised or cancelled by the Company under
the share option schemes of the Company since their adoption.
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

SUBSTANTIAL SHAREHOLDER FERR

As at 31 December 2021, the following corporations or persons (otherthan WR—-ZE - —F+-_A=+—H BEBZE:5L
the Directors or chief executive of the Company disclosed in the paragraph  HI & (& 5l £330 R E B TR F 2 E &
headed “Directors’ and chief executive’s interests and short positions in 4% > THEBE AT (EX[EELRFTETHA
securities” above) had interests or short positions in the shares and underlying B2 B 45 EZ L AR | —BAHE AQFE
shares of the Company as recorded in the register required to be kept by the  ESHF ETHAEBRIN) RA R B IR HD L iERE

Company under Section 336 of the SFO: AR AA
Approximate
percentage®
of the issued
Name Capacity Number of shares share capital
HEBTRA
=F 80) R 1% B Z B b &=
Worldwide Peace Limited Beneficial owner 442,359,000 (L) 16.17%
EFHRRQA EmEEA
Note: The letter “L” denotes the shareholder’s long position in the shares of the Company. Mz TRLIFRARBBRODPHGTFAE -
* The percentage represents the number of shares of the Company involved divided by * BOLERMSP R ZARBRMBER AR _Z =
the number of the Company’s issued shares as at 31 December 2021. —F+ A=+ BARARDHTRHHEE -

Save as disclosed above, as at 31 December 2021, according to the register [ F g BEEN R_ZE—-—EF+ - A=
required to be kept by the Company under Section 336 of the SFO therewas + —H ' B A QB BERIEZE 5 K EE &7
no corporation or person who had any interest or short position in the shares 336 1§ R 17 2 & 50 it 5C 8% + #5 (£ (0] )& & 3k
or underlying shares of the Company which would fall to be disclosed to the A + AKX R B HD sk BRI IX D + % B R 15 5
Company under the provisions of Division 2 and 3 of Part XV of the SFO. SN EEPIEXVEIFE2REID I 2 IEXE
MARTRE 2 E A4S -
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BEHAZKERRLE

CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

PURCHASE, SALE OR REDEMPTION OF THE
COMPANY’S LISTED SECURITIES

During the Period, neither the Company nor any of its subsidiaries purchased,
sold or redeemed any of the Company’s listed securities.

CORPORATE GOVERNANCE CODE

During the six months ended 31 December 2021, the Company complied
with the code provisions of the Corporate Governance Code (the “CG Code”)
set out in Appendix 14 to the Listing Rules, save for the deviation below:

Term of appointment on non-executive Directors

Under code provision A.4.1 of the CG Code, all non-executive Directors
should be appointed for a specific term, subject to re-election. Whilst one of
the non-executive Director, Ms. To Yin Fong Cecilica is not appointed for a
specific term, however, the term of office for non-executive Directors is
subject to retirement from office by rotation and is eligible for re-election in
accordance with the provisions of the Company’s bye-laws. At each annual
general meeting of the Company, one-third of the Directors for the time being
(or if their number is not a multiple of three, the number nearest to but not
less than one-third) shall retire from office by rotation so that each Director
shall be subject to retirement once every three years. As such, the Company
considers that such provision is sufficient to meet the underlying objectives of
the CG Code.

DISCLOSURE OF INFORMATION ON DIRECTORS
PURSUANT TO RULE 13.51B(1) OF THE LISTING
RULES

Pursuant to Rule 13.51B(1) of the Listing Rules, there is no other change in
the Directors’ information required to be disclosed during the period under
review.
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BERESEFRLAF
CHAMPION TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

COMPLIANCE WITH MODEL CODE

The Company has adopted the Model Code for Securities Transactions by
Directors of the Listed Issuers (the “Model Code”) as set out in Appendix 10
to the Listing Rules as its own code of conduct regarding directors’ securities
transactions. Specific enquiries have been made with all Directors, who have
confirmed that, during the Period, each of them has complied with the
required standards as set out in the Model Code.

AUDIT COMMITTEE

The Company established an audit committee (the “Audit Committee”) with
specific written terms of reference which were revised and adopted on 1
January 2016. As at 31 December 2021, the Audit Committee consisted of
three independent non-executive Directors, namely Mr. Leung Man Fai
(Chairman of the Audit Committee), Mr. Chan Yik Hei and Mr. Wong Yuk Man
Edmand. The Audit Committee has reviewed with the management of the
Group the financial and accounting policies and practices adopted by the
Group, its internal controls and financial reporting matters and this interim
report.

By Order of the Board
Wong Man Winny
Chairperson

Hong Kong, 25 February 2022
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